



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 1

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|---|-------|---|---------|-------------|------------|--------------|--------------------|
| CASTANHA & CASTANHA LTDA-EPP | | | | | | | |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 150.0000 | 21.990 | 3.298.50 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 75.0000 | 21.990 | 1.648.25 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 75.0000 | 21.990 | 1.648.25 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 75.0000 | 21.990 | 1.648.25 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 55.0000 | 21.990 | 1.231.44 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 600.0000 | 21.990 | 13.194.00 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 114.0000 | 21.990 | 2.508.86 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 1.350.0000 | 21.990 | 29.686.50 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 375.0000 | 21.990 | 8.246.25 Vencedor |
| | 00001 | CARNE BOVINA PURA | QUILO | coxao dura | 750.0000 | 21.990 | 16.492.50 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 75.0000 | 17.000 | 1.275.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 75.0000 | 17.000 | 1.275.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 1.250.0000 | 17.000 | 21.420.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 150.0000 | 17.000 | 2.550.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 375.0000 | 17.000 | 6.375.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 55.0000 | 17.000 | 952.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 75.0000 | 17.000 | 1.275.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 750.0000 | 17.000 | 12.750.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 50.0000 | 17.000 | 850.00 Vencedor |
| | 00002 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA | QUILO | costela rps | 600.0000 | 17.000 | 10.200.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 600.0000 | 12.000 | 6.000.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 300.0000 | 12.000 | 3.600.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 100.0000 | 12.000 | 1.200.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 20.0000 | 12.000 | 240.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 50.0000 | 12.000 | 600.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 70.0000 | 12.000 | 840.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 600.0000 | 12.000 | 6.000.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 170.0000 | 12.000 | 2.040.00 Vencedor |
| | 00003 | SALSICHA - KG TIPO HOT DOG, A BASE DE CARNE INTEGRAL BOVINA /SAL/AGUA | QUILO | sadilar | 50.0000 | 12.000 | 600.00 Vencedor |
| | 00004 | LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA | QUILO | sadia | 30.0000 | 21.990 | 659.70 Vencedor |
| | 00004 | LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA | QUILO | sadia | 250.0000 | 21.990 | 5.497.50 Vencedor |
| | 00004 | LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA | QUILO | sadia | 300.0000 | 21.990 | 6.597.00 Vencedor |
| | 00004 | LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA | QUILO | sadia | 70.0000 | 21.990 | 1.539.30 Vencedor |
| | 00004 | LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA | QUILO | sadia | 100.0000 | 21.990 | 2.199.00 Vencedor |
| | 00004 | LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA | QUILO | sadia | 200.0000 | 21.990 | 4.398.00 Vencedor |
| | 00004 | LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA | QUILO | sadia | 20.0000 | 21.990 | 439.80 Vencedor |
| | 00004 | LINGUIÇA SUINA CALABRESA, ESPECIAL, DEFUMADA | QUILO | sadia | 20.0000 | 21.990 | 439.80 Vencedor |

[Handwritten signatures and initials]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag: 2

Proponente

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|----------------------------------|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| 00005 ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA | PACOTE | | 300.0000 | 3,500 | 1.050,00 Vencedor |
| 00005 ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA | PACOTE | | 480.0000 | 3,500 | 1.680,00 Vencedor |
| 00005 ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA | PACOTE | | 600.0000 | 3,500 | 2.100,00 Vencedor |
| 00005 ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA | PACOTE | | 40.0000 | 3,500 | 140,00 Vencedor |
| 00005 ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA | PACOTE | | 30.0000 | 3,500 | 105,00 Vencedor |
| 00005 ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA | PACOTE | | 200.0000 | 3,500 | 700,00 Vencedor |
| 00005 ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA | PACOTE | | 500.0000 | 3,500 | 1.750,00 Vencedor |
| 00005 ALFACE DE PRIMEIRA CRESPA | PACOTE | | 30.0000 | 3,500 | 105,00 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 410.0000 | 2,950 | 1.209,50 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 90.0000 | 2,950 | 265,50 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 25.0000 | 2,950 | 73,75 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 300.0000 | 2,950 | 885,00 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 15.0000 | 2,950 | 44,25 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 600.0000 | 2,950 | 1.770,00 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 300.0000 | 2,950 | 885,00 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 100.0000 | 2,950 | 295,00 Vencedor |
| 00006 CHEIRO VERDE | UNIDADE | | 20.0000 | 2,950 | 59,00 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 100.0000 | 3,500 | 350,00 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 300.0000 | 3,500 | 1.050,00 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 400.0000 | 3,500 | 1.400,00 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 15.0000 | 3,500 | 52,50 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 15.0000 | 3,500 | 52,50 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 300.0000 | 3,500 | 1.050,00 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 300.0000 | 3,500 | 1.050,00 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 10.0000 | 3,500 | 35,00 Vencedor |
| 00007 COUVE DE PRIMEIRA | PACOTE | | 30.0000 | 3,500 | 105,00 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 300.0000 | 5,990 | 1.797,00 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 20.0000 | 5,990 | 119,80 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 50.0000 | 5,990 | 299,50 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 15.0000 | 5,990 | 89,85 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 20.0000 | 5,990 | 119,80 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 300.0000 | 5,990 | 1.797,00 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 30.0000 | 5,990 | 179,70 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 150.0000 | 5,990 | 898,50 Vencedor |
| 00008 HORTALICA - FRUTO - TOMATE | QUILO | | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |
| 00009 FRUTA - ABACAXI | UNIDADE | | 100.0000 | 5,990 | 599,00 Vencedor |
| 00009 FRUTA - ABACAXI | UNIDADE | | 350.0000 | 5,990 | 2.106,50 Vencedor |
| 00009 FRUTA - ABACAXI | UNIDADE | | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |
| 00009 FRUTA - ABACAXI | UNIDADE | | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |
| 00009 FRUTA - ABACAXI | UNIDADE | | 30.0000 | 5,990 | 179,70 Vencedor |
| 00009 FRUTA - ABACAXI | UNIDADE | | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |
| 00009 FRUTA - ABACAXI | UNIDADE | | 20.0000 | 5,990 | 119,80 Vencedor |
| 00010 FRUTA - BANANA NANICA | QUILO | | 30.0000 | 5,990 | 179,70 Vencedor |
| 00010 FRUTA - BANANA NANICA | QUILO | | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |
| 00010 FRUTA - BANANA NANICA | QUILO | | 50.0000 | 5,990 | 299,50 Vencedor |
| 00010 FRUTA - BANANA NANICA | QUILO | | 20.0000 | 5,990 | 119,80 Vencedor |
| 00010 FRUTA - BANANA NANICA | QUILO | | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |
| 00010 FRUTA - BANANA NANICA | QUILO | | 400.0000 | 5,990 | 2.396,00 Vencedor |
| 00010 FRUTA - BANANA NANICA | QUILO | | 50.0000 | 5,990 | 299,50 Vencedor |
| 00010 FRUTA - BANANA NANICA | QUILO | | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | | | | | | |
|------------|---|---------|----------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00011 | FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA | QUILO | nacional | 30,0000 | 7,990 | 239,70 Vencedor |
| 00011 | FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA | QUILO | nacional | 50,0000 | 7,990 | 399,50 Vencedor |
| 00011 | FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA | QUILO | nacional | 200,0000 | 7,990 | 1.598,00 Vencedor |
| 00011 | FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA | QUILO | nacional | 200,0000 | 7,990 | 1.598,00 Vencedor |
| 00011 | FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA | QUILO | nacional | 150,0000 | 7,990 | 1.198,50 Vencedor |
| 00011 | FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA | QUILO | nacional | 50,0000 | 7,990 | 399,50 Vencedor |
| 00011 | FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA | QUILO | nacional | 20,0000 | 7,990 | 159,80 Vencedor |
| 00011 | FRUTA - MACA DE PRIMEIRA IN NATURA VERMELHA | QUILO | nacional | 430,0000 | 7,990 | 3.435,70 Vencedor |
| 00012 | FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA | QUILO | | 20,0000 | 3,950 | 79,00 Vencedor |
| 00012 | FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA | QUILO | | 150,0000 | 3,950 | 592,50 Vencedor |
| 00012 | FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA | QUILO | | 50,0000 | 3,950 | 197,50 Vencedor |
| 00012 | FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA | QUILO | | 50,0000 | 3,950 | 197,50 Vencedor |
| 00012 | FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA | QUILO | | 300,0000 | 3,950 | 1.185,00 Vencedor |
| 00012 | FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA | QUILO | | 390,0000 | 3,950 | 1.422,00 Vencedor |
| 00012 | FRUTA - LARANJA DE PRIMEIRA | QUILO | | 200,0000 | 3,950 | 790,00 Vencedor |
| 00013 | AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG | QUILO | mika | 250,0000 | 8,890 | 2.472,50 Vencedor |
| 00013 | AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG | QUILO | mika | 10,0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |
| 00013 | AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG | QUILO | mika | 100,0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00013 | AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG | QUILO | mika | 30,0000 | 9,890 | 296,70 Vencedor |
| 00013 | AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG | QUILO | mika | 50,0000 | 9,890 | 494,50 Vencedor |
| 00013 | AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG | QUILO | mika | 180,0000 | 9,890 | 1.780,20 Vencedor |
| 00013 | AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG | QUILO | mika | 250,0000 | 9,890 | 2.472,50 Vencedor |
| 00013 | AMIDO DE MILHO -MINIMO 1KG | QUILO | mika | 50,0000 | 9,890 | 494,50 Vencedor |
| 00014 | AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML | UNIDADE | galo | 50,0000 | 17,500 | 875,00 Vencedor |
| 00014 | AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML | UNIDADE | galo | 5,0000 | 17,500 | 87,50 Vencedor |
| 00014 | AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML | UNIDADE | galo | 2,0000 | 17,500 | 35,00 Vencedor |
| 00014 | AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML | UNIDADE | galo | 120,0000 | 17,500 | 2.100,00 Vencedor |
| 00014 | AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML | UNIDADE | galo | 50,0000 | 17,500 | 875,00 Vencedor |
| 00014 | AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML | UNIDADE | galo | 10,0000 | 17,500 | 175,00 Vencedor |
| 00014 | AZEITE DE OLIVA EMBALAGEM MINIMA 200ML | UNIDADE | galo | 20,0000 | 17,500 | 350,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 25,0000 | 5,500 | 137,50 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 20,0000 | 5,500 | 110,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 1.500,0000 | 5,500 | 8.250,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 50,0000 | 5,500 | 275,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 400,0000 | 5,500 | 2.200,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 250,0000 | 5,500 | 1.375,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 80,0000 | 5,500 | 440,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 200,0000 | 5,500 | 1.100,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 1.188,0000 | 5,500 | 6.534,00 Vencedor |
| 00015 | BISCOITO DE AGUA E SAL | UNIDADE | pelaggio | 1.000,0000 | 5,500 | 5.500,00 Vencedor |
| 00016 | CAFE_ EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 1.500,0000 | 10,990 | 16.485,00 Vencedor |
| 00016 | CAFE_ EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 150,0000 | 10,990 | 1.648,50 Vencedor |
| 00016 | CAFE_ EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 60,0000 | 10,990 | 659,40 Vencedor |
| 00016 | CAFE_ EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 150,0000 | 10,990 | 1.648,50 Vencedor |
| 00016 | CAFE_ EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 1.500,0000 | 10,990 | 16.485,00 Vencedor |
| 00016 | CAFE_ EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 150,0000 | 10,990 | 1.648,50 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Proponente

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|---------------------------------|---------|--------|------------|--------------|--------------------|
| 00016 CAFE_EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 990,0000 | 10,990 | 10.880,10 Vencedor |
| 00016 CAFE_EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 75,0000 | 10,990 | 824,25 Vencedor |
| 00016 CAFE_EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 1.125,0000 | 10,990 | 12.383,75 Vencedor |
| 00016 CAFE_EM PO 500g 1 UND | UNIDADE | sinop | 75,0000 | 10,990 | 824,25 Vencedor |
| 00017 CALDO DE GALINHA | CAIXA | knor | 1,0000 | 1,500 | 1,50 Vencedor |
| 00017 CALDO DE GALINHA | CAIXA | knor | 80,0000 | 1,500 | 120,00 Vencedor |
| 00017 CALDO DE GALINHA | CAIXA | knor | 30,0000 | 1,500 | 45,00 Vencedor |
| 00017 CALDO DE GALINHA | CAIXA | knor | 10,0000 | 1,500 | 15,00 Vencedor |
| 00017 CALDO DE GALINHA | CAIXA | knor | 50,0000 | 1,500 | 75,00 Vencedor |
| 00017 CALDO DE GALINHA | CAIXA | knor | 100,0000 | 1,500 | 150,00 Vencedor |
| 00017 CALDO DE GALINHA | CAIXA | knor | 96,0000 | 1,500 | 144,00 Vencedor |
| 00017 CALDO DE GALINHA | CAIXA | knor | 200,0000 | 1,500 | 300,00 Vencedor |
| 00016 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 750,0000 | 4,990 | 3.742,50 Vencedor |
| 00018 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 240,0000 | 4,990 | 1.197,60 Vencedor |
| 00018 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 50,0000 | 4,990 | 249,50 Vencedor |
| 00018 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 50,0000 | 4,990 | 249,50 Vencedor |
| 00018 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 3,0000 | 4,990 | 14,97 Vencedor |
| 00018 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 50,0000 | 4,990 | 149,70 Vencedor |
| 00018 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 1.000,0000 | 4,990 | 4.990,00 Vencedor |
| 00018 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 25,0000 | 4,990 | 124,75 Vencedor |
| 00018 CHA DE CAMOMILA 10g | CAIXA | marata | 200,0000 | 4,990 | 998,00 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 570,0000 | 4,990 | 2.844,30 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 750,0000 | 4,990 | 3.742,50 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 25,0000 | 4,990 | 124,75 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 30,0000 | 4,990 | 149,70 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 50,0000 | 4,990 | 249,50 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 750,0000 | 4,990 | 3.742,50 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 200,0000 | 4,990 | 998,00 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 3,0000 | 4,990 | 14,97 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 200,0000 | 4,990 | 998,00 Vencedor |
| 00019 CHA ERVA DOCE 32g | CAIXA | marata | 50,0000 | 4,990 | 249,50 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 200,0000 | 4,500 | 900,00 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 30,0000 | 4,500 | 135,00 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 100,0000 | 4,500 | 450,00 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 10,0000 | 4,500 | 45,00 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 75,0000 | 4,500 | 337,50 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 60,0000 | 4,500 | 270,00 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 75,0000 | 4,500 | 337,50 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 10,0000 | 4,500 | 45,00 Vencedor |
| 00020 COCO RALADO - MINIMO 50g | UNIDADE | | 15,0000 | 4,500 | 67,50 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 370,0000 | 3,500 | 1.295,00 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 20,0000 | 3,500 | 70,00 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 600,0000 | 3,500 | 2.100,00 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 20,0000 | 3,500 | 70,00 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 50,0000 | 3,500 | 175,00 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 500,0000 | 3,500 | 1.750,00 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 200,0000 | 3,500 | 700,00 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 50,0000 | 3,500 | 175,00 Vencedor |
| 00021 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL | QUILO | coamo | 600,0000 | 3,500 | 2.100,00 Vencedor |
| 00022 FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG | QUILO | mika | 50,0000 | 8,500 | 425,00 Vencedor |
| 00022 FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG | QUILO | mika | 70,0000 | 8,500 | 595,00 Vencedor |

Handwritten signature

Handwritten initials



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag: 5

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|--|---------|-----------------|------------|--------------|--------------------|
| 00022 FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG | QUILO | mika | 20.0000 | 8,500 | 170,00 Vencedor |
| 00022 FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG | QUILO | mika | 50.0000 | 8,500 | 425,00 Vencedor |
| 00022 FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG | QUILO | mika | 300.0000 | 8,500 | 2.550,00 Vencedor |
| 00022 FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG | QUILO | mika | 500.0000 | 8,500 | 4.250,00 Vencedor |
| 00022 FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG | QUILO | mika | 500.0000 | 8,500 | 4.250,00 Vencedor |
| 00022 FUBA DE MILHO- MINIMO 1KG | QUILO | mika | 240.0000 | 8,500 | 2.040,00 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 6.0000 | 3,500 | 21,00 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 2.000.0000 | 3,500 | 7.000,00 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 1.464.0000 | 3,500 | 5.124,00 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 300.0000 | 3,500 | 1.050,00 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 5.0000 | 3,500 | 17,50 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 60.0000 | 3,500 | 210,00 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 300.0000 | 3,500 | 1.050,00 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 400.0000 | 3,500 | 1.400,00 Vencedor |
| 00023 LEITE LIQUIDO INTEGRAL | CAIXA | nene | 2.000.0000 | 3,500 | 7.000,00 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 30.0000 | 4,490 | 134,70 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 20.0000 | 4,490 | 89,80 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 100.0000 | 4,490 | 449,00 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 100.0000 | 4,490 | 449,00 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 20.0000 | 4,490 | 89,80 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 100.0000 | 4,490 | 449,00 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 100.0000 | 4,490 | 449,00 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 80.0000 | 4,490 | 359,20 Vencedor |
| 00024 LEITE CONDENSADO- MINIMO 200G | UNIDADE | nestle | 15.0000 | 4,490 | 67,35 Vencedor |
| 00025 MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR | PACOTE | bortolino | 500.0000 | 3,490 | 1.745,00 Vencedor |
| 00025 MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR | PACOTE | bortolino | 10.0000 | 3,490 | 34,90 Vencedor |
| 00025 MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR | PACOTE | bortolino | 600.0000 | 3,490 | 2.094,00 Vencedor |
| 00025 MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR | PACOTE | bortolino | 20.0000 | 3,490 | 69,80 Vencedor |
| 00025 MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR | PACOTE | bortolino | 240.0000 | 3,490 | 837,60 Vencedor |
| 00025 MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR | PACOTE | bortolino | 750.0000 | 3,490 | 2.617,50 Vencedor |
| 00025 MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR | PACOTE | bortolino | 600.0000 | 3,490 | 1.745,00 Vencedor |
| 00025 MACARRAO TIPO PARAFUSO MINIMO 500g COR | PACOTE | bortolino | 80.0000 | 3,490 | 279,20 Vencedor |
| 00026 MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g | UNIDADE | sofruta | 200.0000 | 2,890 | 578,00 Vencedor |
| 00026 MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g | UNIDADE | sofruta | 20.0000 | 2,890 | 57,80 Vencedor |
| 00026 MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g | UNIDADE | sofruta | 200.0000 | 2,890 | 578,00 Vencedor |
| 00026 MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g | UNIDADE | sofruta | 80.0000 | 2,890 | 231,20 Vencedor |
| 00026 MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g | UNIDADE | sofruta | 30.0000 | 2,890 | 86,70 Vencedor |
| 00026 MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g | UNIDADE | sofruta | 10.0000 | 2,890 | 28,90 Vencedor |
| 00026 MILHO VERDE EM CONSERVA MINIMO 200g | UNIDADE | sofruta | 250.0000 | 2,890 | 722,50 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 30.0000 | 12,490 | 374,70 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 20.0000 | 12,490 | 249,80 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 10.0000 | 12,490 | 124,90 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 80.0000 | 12,490 | 999,20 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 150.0000 | 12,490 | 1.873,50 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 120.0000 | 12,490 | 1.498,80 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 50.0000 | 12,490 | 624,50 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 100.0000 | 12,490 | 1.249,00 Vencedor |
| 00027 MOLHO DE TOMATE - MINIMO 1KG | UNIDADE | quero | 100.0000 | 12,490 | 1.249,00 Vencedor |
| 00028 PALMITO EMBALAGEM C/540g | UNIDADE | perola amazonia | 20.0000 | 18,990 | 379,80 Vencedor |
| 00028 PALMITO EMBALAGEM C/540g | UNIDADE | perola amazonia | 100.0000 | 18,990 | 1.899,00 Vencedor |
| 00028 PALMITO EMBALAGEM C/540g | UNIDADE | perola amazonia | 20.0000 | 18,990 | 379,80 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação pregão nº 013/2018-SRP

Pag.: 6

| Proponente | Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------|--|---------|-----------------|------------|--------------|--------------------|
| | 00028 PALMITO EMBALAGEM C/540g | UNIDADE | perola amazonia | 100,0000 | 18,990 | 1.899,00 Vencedor |
| | 00028 PALMITO EMBALAGEM C/540g | UNIDADE | perola amazonia | 10,0000 | 18,990 | 189,90 Vencedor |
| | 00028 PALMITO EMBALAGEM C/540g | UNIDADE | perola amazonia | 80,0000 | 18,990 | 1.519,20 Vencedor |
| | 00028 PALMITO EMBALAGEM C/540g | UNIDADE | perola amazonia | 5,0000 | 18,990 | 94,95 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 3.000,0000 | 6,990 | 20.970,00 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 150,0000 | 6,990 | 1.048,50 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 2.625,0000 | 6,990 | 18.348,75 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 2.625,0000 | 6,990 | 18.348,75 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 375,0000 | 6,990 | 2.621,25 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 75,0000 | 6,990 | 524,25 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 300,0000 | 6,990 | 2.097,00 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 37,0000 | 6,990 | 258,63 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 150,0000 | 6,990 | 1.046,50 Vencedor |
| | 00029 REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS | UNIDADE | coca | 37,0000 | 6,990 | 258,63 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 22,0000 | 14,990 | 329,78 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 375,0000 | 14,990 | 5.621,25 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 75,0000 | 14,990 | 1.124,25 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 5,0000 | 14,990 | 74,95 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 375,0000 | 14,990 | 5.621,25 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 75,0000 | 14,990 | 1.124,25 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 7,0000 | 14,990 | 104,93 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 225,0000 | 14,990 | 3.372,75 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 3.000,0000 | 14,990 | 44.970,00 Vencedor |
| | 00030 AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND | FARDO | purissima | 75,0000 | 14,990 | 1.124,25 Vencedor |
| | 00031 PRESUNTO DE CARNE DE BOI | QUILO | | 50,0000 | 28,990 | 1.449,50 Vencedor |
| | 00031 PRESUNTO DE CARNE DE BOI | QUILO | | 100,0000 | 28,990 | 2.899,00 Vencedor |
| | 00031 PRESUNTO DE CARNE DE BOI | QUILO | | 60,0000 | 28,990 | 1.739,40 Vencedor |
| | 00031 PRESUNTO DE CARNE DE BOI | QUILO | | 10,0000 | 28,990 | 289,90 Vencedor |
| | 00031 PRESUNTO DE CARNE DE BOI | QUILO | | 100,0000 | 28,990 | 2.899,00 Vencedor |
| | 00031 PRESUNTO DE CARNE DE BOI | QUILO | | 20,0000 | 28,990 | 579,80 Vencedor |
| | 00031 PRESUNTO DE CARNE DE BOI | QUILO | | 50,0000 | 28,990 | 1.449,50 Vencedor |
| | 00031 PRESUNTO DE CARNE DE BOI | QUILO | | 30,0000 | 28,990 | 869,70 Vencedor |
| | 00032 QUEIJO TIPO MUSSARELA | QUILO | | 50,0000 | 28,990 | 1.449,50 Vencedor |
| | 00032 QUEIJO TIPO MUSSARELA | QUILO | | 30,0000 | 28,990 | 869,70 Vencedor |
| | 00032 QUEIJO TIPO MUSSARELA | QUILO | | 50,0000 | 28,990 | 1.449,50 Vencedor |
| | 00032 QUEIJO TIPO MUSSARELA | QUILO | | 20,0000 | 28,990 | 579,80 Vencedor |
| | 00032 QUEIJO TIPO MUSSARELA | QUILO | | 10,0000 | 28,990 | 289,90 Vencedor |
| | 00032 QUEIJO TIPO MUSSARELA | QUILO | | 200,0000 | 28,990 | 5.798,00 Vencedor |
| | 00032 QUEIJO TIPO MUSSARELA | QUILO | | 100,0000 | 28,990 | 2.899,00 Vencedor |
| | 00032 QUEIJO TIPO MUSSARELA | QUILO | | 80,0000 | 28,990 | 1.739,40 Vencedor |
| | 00033 QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G | UNIDADE | vigor | 60,0000 | 6,490 | 389,40 Vencedor |
| | 00033 QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G | UNIDADE | vigor | 10,0000 | 6,490 | 64,90 Vencedor |
| | 00033 QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G | UNIDADE | vigor | 50,0000 | 6,490 | 324,50 Vencedor |
| | 00033 QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G | UNIDADE | vigor | 100,0000 | 6,490 | 649,00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 7

Proponente

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|---|---------|---------|------------|--------------|--------------------|
| 00033 QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G | UNIDADE | vigor | 30,0000 | 6,490 | 194,70 Vencedor |
| 00033 QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G | UNIDADE | vigor | 10,0000 | 6,490 | 64,90 Vencedor |
| 00033 QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G | UNIDADE | vigor | 50,0000 | 6,490 | 324,50 Vencedor |
| 00033 QUEIJO TIPO PARMESAO EMBALAGEM MINIMA 50G | UNIDADE | vigor | 100,0000 | 6,490 | 649,00 Vencedor |
| 00034 POLVILHO AZEDO PCT 500g | UNIDADE | mika | 30,0000 | 7,490 | 224,70 Vencedor |
| 00034 POLVILHO AZEDO PCT 500g | UNIDADE | mika | 100,0000 | 7,490 | 749,00 Vencedor |
| 00034 POLVILHO AZEDO PCT 500g | UNIDADE | mika | 150,0000 | 7,490 | 1.123,50 Vencedor |
| 00034 POLVILHO AZEDO PCT 500g | UNIDADE | mika | 60,0000 | 7,490 | 449,40 Vencedor |
| 00034 POLVILHO AZEDO PCT 500g | UNIDADE | mika | 10,0000 | 7,490 | 74,90 Vencedor |
| 00034 POLVILHO AZEDO PCT 500g | UNIDADE | mika | 120,0000 | 7,490 | 898,80 Vencedor |
| 00034 POLVILHO AZEDO PCT 500g | UNIDADE | mika | 100,0000 | 7,490 | 749,00 Vencedor |
| 00034 POLVILHO AZEDO PCT 500g | UNIDADE | mika | 20,0000 | 7,490 | 149,80 Vencedor |
| 00035 POLVILHO DOCE PCT 500g | UNIDADE | mika | 120,0000 | 7,490 | 898,80 Vencedor |
| 00035 POLVILHO DOCE PCT 500g | UNIDADE | mika | 100,0000 | 7,490 | 749,00 Vencedor |
| 00035 POLVILHO DOCE PCT 500g | UNIDADE | mika | 150,0000 | 7,490 | 1.123,50 Vencedor |
| 00035 POLVILHO DOCE PCT 500g | UNIDADE | mika | 50,0000 | 7,490 | 374,50 Vencedor |
| 00035 POLVILHO DOCE PCT 500g | UNIDADE | mika | 60,0000 | 7,490 | 449,40 Vencedor |
| 00035 POLVILHO DOCE PCT 500g | UNIDADE | mika | 30,0000 | 7,490 | 224,70 Vencedor |
| 00035 POLVILHO DOCE PCT 500g | UNIDADE | mika | 10,0000 | 7,490 | 74,90 Vencedor |
| 00035 POLVILHO DOCE PCT 500g | UNIDADE | mika | 100,0000 | 7,490 | 749,00 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 60,0000 | 13,990 | 839,40 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 10,0000 | 13,990 | 139,90 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 2,0000 | 13,990 | 27,98 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 100,0000 | 13,990 | 1.399,00 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 10,0000 | 13,990 | 139,90 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 8,0000 | 13,990 | 111,92 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 300,0000 | 13,990 | 4.197,00 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 100,0000 | 13,990 | 1.399,00 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 50,0000 | 13,990 | 699,50 Vencedor |
| 00036 TEMPERO COMPLETO S/ PIMENTA-MINIMO 1KG - CARACT. ALHO, CEBOLA, SALSA, MAJERICAO | UNIDADE | ansco | 5,0000 | 13,990 | 69,95 Vencedor |
| 00037 FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 1.200,0000 | 9,890 | 11.868,00 Vencedor |
| 00037 FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 80,0000 | 9,890 | 791,20 Vencedor |
| 00037 FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 50,0000 | 9,890 | 494,50 Vencedor |
| 00037 FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 1.080,0000 | 9,890 | 10.681,20 Vencedor |
| 00037 FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 1.000,0000 | 9,890 | 9.890,00 Vencedor |
| 00037 FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 600,0000 | 9,890 | 5.934,00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licita o : preg o n  013/2018-SRP

Pag 8

| Seq. | Descri o | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unit rio | Vi. total | Situa o |
|-------|--|---------|---------|------------|--------------|-----------|----------|
| 00037 | FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 50,0000 | 9,890 | 494,50 | Vencedor |
| 00037 | FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 50,0000 | 9,890 | 494,50 | Vencedor |
| 00037 | FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 25,0000 | 9,890 | 247,25 | Vencedor |
| 00037 | FRANGO CONGELADO - CARNE DE FRANGO LIMPA COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR PROPRIO | QUILO | anhambi | 700,0000 | 9,890 | 6.923,00 | Vencedor |
| 00038 | CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P | QUILO | | 300,0000 | 5,890 | 1.767,00 | Vencedor |
| 00038 | CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P | QUILO | | 1.680,0000 | 5,890 | 9.895,20 | Vencedor |
| 00038 | CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P | QUILO | | 300,0000 | 5,890 | 1.767,00 | Vencedor |
| 00038 | CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P | QUILO | | 20,0000 | 5,890 | 117,80 | Vencedor |
| 00038 | CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P | QUILO | | 750,0000 | 5,890 | 4.417,50 | Vencedor |
| 00038 | CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P | QUILO | | 300,0000 | 5,890 | 1.767,00 | Vencedor |
| 00038 | CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P | QUILO | | 50,0000 | 5,890 | 294,50 | Vencedor |
| 00038 | CARNE BOVINA COM OSSO - CHAMBARI - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA DE P | QUILO | | 100,0000 | 5,890 | 589,00 | Vencedor |
| 00039 | CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI | QUILO | | 100,0000 | 12,490 | 1.249,00 | Vencedor |
| 00039 | CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI | QUILO | | 20,0000 | 12,490 | 249,80 | Vencedor |
| 00039 | CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI | QUILO | | 750,0000 | 12,490 | 9.367,50 | Vencedor |
| 00039 | CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI | QUILO | | 300,0000 | 12,490 | 3.747,00 | Vencedor |
| 00039 | CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI | QUILO | | 300,0000 | 12,490 | 3.747,00 | Vencedor |
| 00039 | CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI | QUILO | | 70,0000 | 12,490 | 874,30 | Vencedor |
| 00039 | CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI | QUILO | | 80,0000 | 12,490 | 999,20 | Vencedor |
| 00039 | CARNE BOVINA MOIDA - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALI | QUILO | | 840,0000 | 12,490 | 10.481,60 | Vencedor |
| 00040 | CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA | QUILO | | 30,0000 | 24,500 | 735,00 | Vencedor |
| 00040 | CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA | QUILO | | 200,0000 | 24,500 | 4.900,00 | Vencedor |
| 00040 | CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA | QUILO | | 20,0000 | 24,500 | 490,00 | Vencedor |
| 00040 | CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA | QUILO | | 100,0000 | 24,500 | 2.450,00 | Vencedor |
| 00040 | CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA | QUILO | | 80,0000 | 24,500 | 1.960,00 | Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag.: 9

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00040 | CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA. | QUILO | | 30.0000 | 24.500 | 735,00 Vencedor |
| 00040 | CHARQUE - CARACTERISTICAS DO PRODUTO: CARNE BOVINA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, PURA. | QUILO | | 100.0000 | 24.500 | 2.450,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 40.0000 | 19.500 | 780,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 20.0000 | 19.500 | 390,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 10.0000 | 19.500 | 195,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 50.0000 | 19.500 | 975,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 80.0000 | 19.500 | 1.560,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 10.0000 | 19.500 | 195,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 100.0000 | 19.500 | 1.950,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 15.0000 | 19.500 | 292,50 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 10.0000 | 19.500 | 195,00 Vencedor |
| 00041 | HORTALICA - BULBO - ALHO | QUILO | | 120.0000 | 19.500 | 2.340,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 30.0000 | 5.500 | 165,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 150.0000 | 5.500 | 825,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 150.0000 | 5.500 | 825,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 150.0000 | 5.500 | 825,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 10.0000 | 5.500 | 55,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 300.0000 | 5.500 | 1.650,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 40.0000 | 5.500 | 220,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 10.0000 | 5.500 | 55,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 20.0000 | 5.500 | 110,00 Vencedor |
| 00042 | HORTALICA - RAIZ - CENOURA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM FRESCAS E SAS, LIMP | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550,00 Vencedor |
| 00043 | HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550,00 Vencedor |
| 00043 | HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU | QUILO | | 150.0000 | 5.500 | 825,00 Vencedor |
| 00043 | HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU | QUILO | | 30.0000 | 5.500 | 165,00 Vencedor |
| 00043 | HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU | QUILO | | 50.0000 | 5.500 | 275,00 Vencedor |
| 00043 | HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU | QUILO | | 10.0000 | 5.500 | 55,00 Vencedor |
| 00043 | HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550,00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 10

| Seq | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|-------|--|---------|-------|----------|--------------|-----------|----------|
| 00043 | HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU | QUILO | | 240.0000 | 5.500 | 1.320.00 | Vencedor |
| 00043 | HORTALICA - RAIZ - BETERRABA CARACTERISTICAS DO PRODUTO: SEREM SAS, LIMPAS, MADU | QUILO | | 150.0000 | 5.500 | 825.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 80.0000 | 5.500 | 440.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 300.0000 | 5.500 | 1.650.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 20.0000 | 5.500 | 110.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 650.0000 | 5.500 | 3.025.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 120.0000 | 5.500 | 660.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 200.0000 | 5.500 | 1.100.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 200.0000 | 5.500 | 1.100.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 10.0000 | 5.500 | 55.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 50.0000 | 5.500 | 275.00 | Vencedor |
| 00044 | HORTALICA - TUBERCULO - BATATA INGLEZA LAVADA CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM | QUILO | | 15.0000 | 5.500 | 82.50 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 290.0000 | 4.490 | 1.302.10 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 20.0000 | 4.490 | 89.80 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 100.0000 | 4.490 | 449.00 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 30.0000 | 4.490 | 134.70 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 150.0000 | 4.490 | 673.50 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 200.0000 | 4.490 | 898.00 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 40.0000 | 4.490 | 179.60 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 10.0000 | 4.490 | 44.90 | Vencedor |
| 00045 | HORTALICA - FRUTO - REPOLHO CARACTERISTICAS: TIPO EXTRA, SEREM FRESCAS E SAS, LI | QUILO | | 100.0000 | 4.490 | 449.00 | Vencedor |
| 00046 | LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM | PACOTE | dobom | 500.0000 | 9.890 | 4.945.00 | Vencedor |
| 00046 | LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM | PACOTE | dobom | 50.0000 | 9.890 | 494.50 | Vencedor |
| 00046 | LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM | PACOTE | dobom | 250.0000 | 9.890 | 2.472.50 | Vencedor |
| 00046 | LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM | PACOTE | dobom | 10.0000 | 9.890 | 98.90 | Vencedor |
| 00046 | LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM | PACOTE | dobom | 48.0000 | 9.890 | 474.72 | Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
Govern. Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pág. 11

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|------------|-------|--|---------|-----------|------------|--------------|-----------|----------|
| | 00048 | LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM | PACOTE | dobom | 500,0000 | 9,890 | 4.945,00 | Vencedor |
| | 00046 | LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM | PACOTE | dobom | 400,0000 | 9,890 | 3.956,00 | Vencedor |
| | 00046 | LEITE EM PO INTEGRAL-MINIMO 400G ASPECTO PO UNIFORME, SEM GRUMOS, COR BRANCO AM | PACOTE | dobom | 100,0000 | 9,890 | 989,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 100,0000 | 5,500 | 550,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 1.000,0000 | 5,500 | 5.500,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 750,0000 | 5,500 | 4.125,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 1.000,0000 | 5,500 | 5.500,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 200,0000 | 5,500 | 1.100,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 100,0000 | 5,500 | 550,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 800,0000 | 5,500 | 4.400,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 1.340,0000 | 5,500 | 7.370,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 200,0000 | 5,500 | 1.100,00 | Vencedor |
| | 00047 | ACUCAR CRISTAL REFINADO -MINIMO 2 KG - CARACT. DO PRODUTO: PRODUTO OBTIDO DA CAN | PACOTE | itamarati | 180,0000 | 5,500 | 990,00 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 5,0000 | 1,490 | 7,45 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 100,0000 | 1,490 | 149,00 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 100,0000 | 1,490 | 149,00 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 30,0000 | 1,490 | 44,70 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 100,0000 | 1,490 | 149,00 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 200,0000 | 1,490 | 298,00 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 20,0000 | 1,490 | 29,80 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 3,0000 | 1,490 | 4,47 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 10,0000 | 1,490 | 14,90 | Vencedor |
| | 00048 | SAL REFINADO - MINIMO 1KG CARACTERISTICAS REFINADO, IODADO, CRISTAIS DE GRANULA | PACOTE | pluma | 50,0000 | 1,490 | 74,50 | Vencedor |
| | 00048 | COLORAU A BASE DE URUCUM | PACOTE | mika | 50,0000 | 9,890 | 494,50 | Vencedor |
| | 00049 | COLORAU A BASE DE URUCUM | PACOTE | mika | 10,0000 | 9,890 | 98,90 | Vencedor |
| | 00049 | COLORAU A BASE DE URUCUM | PACOTE | mika | 10,0000 | 9,890 | 98,90 | Vencedor |
| | 00049 | COLORAU A BASE DE URUCUM | PACOTE | mika | 200,0000 | 9,890 | 1.978,00 | Vencedor |
| | 00049 | COLORAU A BASE DE URUCUM | PACOTE | mika | 50,0000 | 9,890 | 494,50 | Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 12

Proponente

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|-------|--|---------|-----------|----------|--------------|--------------------|
| 00049 | COLORAU À BASE DE URUCUM | PACOTE | mika | 20.0000 | 9.890 | 197,80 Vencedor |
| 00049 | COLORAU A BASE DE URUCUM | PACOTE | mika | 50.0000 | 9.890 | 494,50 Vencedor |
| 00049 | COLORAU A BASE DE URUCUM | PACOTE | mika | 162.0000 | 9.890 | 1.598,88 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 80.0000 | 4.890 | 391,20 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 50.0000 | 4.890 | 244,50 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 20.0000 | 4.890 | 97,80 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 400.0000 | 4.890 | 1.956,00 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 800.0000 | 4.890 | 3.912,00 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 300.0000 | 4.890 | 1.467,00 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 20.0000 | 4.890 | 97,80 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 200.0000 | 4.890 | 978,00 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 5.0000 | 4.890 | 24,45 Vencedor |
| 00050 | OLEO DE SOJA REFINADO-MINIMO 900ML - ASPECTO LIMPIDO E ISENTO DE IMPUREZA, COR E | FRASCO | concordia | 400.0000 | 4.890 | 1.956,00 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 36.0000 | 12.490 | 449,64 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 50.0000 | 12.490 | 624,50 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 12.0000 | 12.490 | 149,88 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 582.0000 | 12.490 | 7.269,18 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 120.0000 | 12.490 | 1.498,80 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 100.0000 | 12.490 | 1.249,00 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 100.0000 | 12.490 | 1.249,00 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 50.0000 | 12.490 | 624,50 Vencedor |
| 00051 | MARGARINA COMUM COM SAL-MINIMO 1KG- PRODUTO GORDUROSO EM EMULSAO ESTAVEL COM LEI | QUILO | delicia | 200.0000 | 12.490 | 2.498,00 Vencedor |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO. APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 10.0000 | 5.990 | 59,90 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag 13

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|-------------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 400.0000 | 5,990 | 2.396,00 Vencedor |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 750.0000 | 5,990 | 4.492,50 Vencedor |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 400.0000 | 5,990 | 2.396,00 Vencedor |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 200.0000 | 5,990 | 1.198,00 Vencedor |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 1.188.0000 | 5,990 | 7.116,12 Vencedor |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 120.0000 | 5,990 | 718,80 Vencedor |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 50.0000 | 5,990 | 299,50 Vencedor |
| 00052 | BISCOITO DOCE TIPO MARIA -MINIMO 400G CARACT. DO PRODUTO: APARENCIA DE MASSA TOR | PACOTE | marilan | 600.0000 | 5,990 | 3.594,00 Vencedor |
| 00053 | OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO | DUZIA | | 200.0000 | 6,500 | 1.300,00 Vencedor |
| 00053 | OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO | DUZIA | | 200.0000 | 6,500 | 1.300,00 Vencedor |
| 00053 | OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO | DUZIA | | 180.0000 | 6,500 | 850,00 Vencedor |
| 00053 | OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO | DUZIA | | 80.0000 | 6,500 | 390,00 Vencedor |
| 00053 | OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO | DUZIA | | 200.0000 | 6,500 | 1.300,00 Vencedor |
| 00053 | OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO | DUZIA | | 15.0000 | 6,500 | 97,50 Vencedor |
| 00053 | OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO | DUZIA | | 100.0000 | 6,500 | 650,00 Vencedor |
| 00053 | OVOS DE GALINHA: TIPO EXTRA CLASSE A, INTEGRO, SEM MANCHAS OU SUJIDADES, TAMANHO | DUZIA | | 10.0000 | 6,500 | 65,00 Vencedor |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | ново estado | 400.0000 | 7,500 | 3.000,00 Vencedor |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | ново estado | 120.0000 | 7,500 | 900,00 Vencedor |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | ново estado | 15.0000 | 7,500 | 112,50 Vencedor |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | ново estado | 270.0000 | 7,500 | 2.025,00 Vencedor |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | ново estado | 30.0000 | 7,500 | 225,00 Vencedor |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | ново estado | 750.0000 | 7,500 | 5.625,00 Vencedor |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | ново estado | 200.0000 | 7,500 | 1.500,00 Vencedor |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | ново estado | 1.200.0000 | 7,500 | 9.000,00 Vencedor |

Handwritten signature

Handwritten signature



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 14

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|-------------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VL. unitário | VL. total Situação |
| 00054 | FEIJAO CARIOCA TIPO 1 - MINIMO 1KG - COR DA ESPECIE, ASPECTO DE GRAOS, ODOR CARA | QUILO | novo estado | 10.0000 | 7.500 | 75,00 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 10.0000 | 4.890 | 48,90 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 100.0000 | 4.890 | 489,00 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 15.0000 | 4.890 | 73,35 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 25.0000 | 4.890 | 122,25 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 100.0000 | 4.890 | 489,00 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 50.0000 | 4.890 | 244,50 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 200.0000 | 4.890 | 978,00 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 10.0000 | 4.890 | 48,90 Vencedor |
| 00055 | FERMENTO EM PO QUIMICO PARA BOLOS-MINIMO 100G - CARACT. SECO INSTANTANEO A BASE | UNIDADE | royal | 120.0000 | 4.890 | 586,80 Vencedor |
| 00056 | SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES | UNIDADE | gomes | 30.0000 | 5.500 | 165,00 Vencedor |
| 00056 | SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES | UNIDADE | gomes | 25.0000 | 5.500 | 137,50 Vencedor |
| 00056 | SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES | UNIDADE | gomes | 200.0000 | 5.500 | 1.100,00 Vencedor |
| 00056 | SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES | UNIDADE | gomes | 30.0000 | 5.500 | 165,00 Vencedor |
| 00056 | SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES | UNIDADE | gomes | 50.0000 | 5.500 | 275,00 Vencedor |
| 00056 | SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES | UNIDADE | gomes | 100.0000 | 5.500 | 550,00 Vencedor |
| 00056 | SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES | UNIDADE | gomes | 350.0000 | 5.500 | 1.925,00 Vencedor |
| 00056 | SARDINHA COM MOLHO DE TOMATE-MINIMO 350G - SARDINHAS INTEGRAS, DESCABECADAS, DES | UNIDADE | gomes | 20.0000 | 5.500 | 110,00 Vencedor |
| 00057 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SABOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP | PACOTE | marilan | 50.0000 | 7.890 | 394,50 Vencedor |
| 00057 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SABOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP | PACOTE | marilan | 750.0000 | 7.890 | 5.917,50 Vencedor |
| 00057 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SABOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP | PACOTE | marilan | 720.0000 | 7.890 | 5.680,80 Vencedor |
| 00057 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SABOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP | PACOTE | marilan | 80.0000 | 7.890 | 631,20 Vencedor |
| 00057 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SABOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP | PACOTE | marilan | 600.0000 | 7.890 | 4.734,00 Vencedor |
| 00057 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SABOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP | PACOTE | marilan | 400.0000 | 7.890 | 3.156,00 Vencedor |
| 00057 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SABOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP | PACOTE | marilan | 20.0000 | 7.890 | 157,80 Vencedor |
| 00057 | BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA - MINIMO 400 G - SABOR LEITE E INGREDI. DE SUA COMP | PACOTE | marilan | 400.0000 | 7.890 | 3.156,00 Vencedor |
| 00058 | FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS -MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E IS | UNIDADE | qualker | 750.0000 | 13.500 | 10.125,00 Vencedor |
| 00058 | FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS -MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E IS | UNIDADE | qualker | 100.0000 | 13.500 | 1.350,00 Vencedor |
| 00058 | FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS -MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E IS | UNIDADE | qualker | 10.0000 | 13.500 | 135,00 Vencedor |
| 00058 | FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS -MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E IS | UNIDADE | qualker | 50.0000 | 13.500 | 675,00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 15

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|------------|-------|--|---------|-----------|------------|--------------|-----------|----------|
| | 00058 | FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS -MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E IS | UNIDADE | qualker | 240.0000 | 13,500 | 3.240,00 | Vencedor |
| | 00058 | FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS -MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E IS | UNIDADE | qualker | 100.0000 | 13,500 | 1.350,00 | Vencedor |
| | 00058 | FARINHA DE AVEIA EM FLOCOS FINOS -MINIMO 500G - EMBALAGEM LIMPA NAO VIOLADO E IS | UNIDADE | qualker | 30.0000 | 13,500 | 405,00 | Vencedor |
| | 00059 | FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE | PACOTE | | 30.0000 | 12,500 | 375,00 | Vencedor |
| | 00059 | FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE | PACOTE | | 100.0000 | 12,500 | 1.250,00 | Vencedor |
| | 00059 | FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE | PACOTE | | 100.0000 | 12,500 | 1.250,00 | Vencedor |
| | 00059 | FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE | PACOTE | | 10.0000 | 12,500 | 125,00 | Vencedor |
| | 00059 | FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE | PACOTE | | 200.0000 | 12,500 | 2.500,00 | Vencedor |
| | 00059 | FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE | PACOTE | | 100.0000 | 12,500 | 1.250,00 | Vencedor |
| | 00059 | FARINHA DE TAPIOCA - MINIMO 500G - CLASSE GRANULADA, TIPO 1 EMBALADA EM PACOTE | PACOTE | | 500.0000 | 12,500 | 6.250,00 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 100.0000 | 5,490 | 549,00 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 100.0000 | 5,490 | 549,00 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 150.0000 | 5,490 | 823,50 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 10.0000 | 5,490 | 54,90 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 20.0000 | 5,490 | 109,80 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 65.0000 | 5,490 | 356,85 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 12.0000 | 5,490 | 65,88 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 10.0000 | 5,490 | 54,90 | Vencedor |
| | 00060 | VINAGRE DE VINHO BRANCO-MINIMO 500ML - CARACTERISTICAS, FERMENTADO ACETICO DE VI | FRASCO | casrelo | 100.0000 | 5,490 | 549,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 500.0000 | 14,500 | 7.250,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 350.0000 | 14,500 | 5.075,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 10.0000 | 14,500 | 145,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 1.200.0000 | 14,500 | 17.400,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 10.0000 | 14,500 | 145,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 750.0000 | 14,500 | 10.875,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 20.0000 | 14,500 | 290,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 1.000.0000 | 14,500 | 14.500,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 8.0000 | 14,500 | 116,00 | Vencedor |
| | 00062 | ARROZ AGULHINHA (LIVRE PARTICIÇÃO) MINIMO 5KG, TIPO 1, GRAOS LONGOS E INTEIROS. | PACOTE | koblens | 200.0000 | 14,500 | 2.900,00 | Vencedor |
| | 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bartolino | 600.0000 | 3,890 | 2.334,00 | Vencedor |



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 16

Proponente

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|-------|--|---------|-----------|------------|--------------|-----------|----------|
| 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bortolino | 16.0000 | 3.890 | 62,24 | Vencedor |
| 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bortolino | 40.0000 | 3.890 | 155,60 | Vencedor |
| 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bortolino | 750.0000 | 3.890 | 2.917,50 | Vencedor |
| 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bortolino | 80.0000 | 3.890 | 311,20 | Vencedor |
| 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bortolino | 800.0000 | 3.890 | 3.112,00 | Vencedor |
| 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bortolino | 320.0000 | 3.890 | 1.244,80 | Vencedor |
| 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bortolino | 30.0000 | 3.890 | 116,70 | Vencedor |
| 00063 | MACARRAO TIPO ESPAGUETE- MINIMO 500G - COR, ASPECTO E ODOR CARACT. DA ESPECIE. | PACOTE | bortolino | 600.0000 | 3.890 | 2.334,00 | Vencedor |
| 00064 | AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS. | UNIDADE | agostinho | 200.0000 | 10,000 | 2.000,00 | Vencedor |
| 00064 | AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS. | UNIDADE | agostinho | 1.000.0000 | 10,000 | 10.000,00 | Vencedor |
| 00064 | AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS. | UNIDADE | agostinho | 50.0000 | 10,000 | 500,00 | Vencedor |
| 00064 | AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS. | UNIDADE | agostinho | 50.0000 | 10,000 | 500,00 | Vencedor |
| 00064 | AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS. | UNIDADE | agostinho | 240.0000 | 10,000 | 2.400,00 | Vencedor |
| 00064 | AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS. | UNIDADE | agostinho | 30.0000 | 10,000 | 300,00 | Vencedor |
| 00064 | AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS. | UNIDADE | agostinho | 100.0000 | 10,000 | 1.000,00 | Vencedor |
| 00064 | AGUA MINERAL SEM GAS, GARRAFAO DE 20 LITROS. | UNIDADE | agostinho | 50.0000 | 10,000 | 500,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 800.0000 | 13,500 | 10.800,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 60.0000 | 13,500 | 810,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 5.0000 | 13,500 | 67,50 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 30.0000 | 13,500 | 405,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 50.0000 | 13,500 | 675,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 200.0000 | 13,500 | 2.700,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 576.0000 | 13,500 | 7.776,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 1.000.0000 | 13,500 | 13.500,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 200.0000 | 13,500 | 2.700,00 | Vencedor |
| 00065 | CHA MATE NATURAL - CAIXA COM 500G - DEVIDAMENTE ACONDICIONADO PROPRIO PARA CONSU | CAIXA | leao | 50.0000 | 13,500 | 675,00 | Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | | | | | | |
|------------|---|---------|-----------------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 50.0000 | 9,890 | 494,50 Vencedor |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 10.0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 20.0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 150.0000 | 9,890 | 1.483,50 Vencedor |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 20.0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 40.0000 | 9,890 | 395,60 Vencedor |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 385.0000 | 9,890 | 3.807,55 Vencedor |
| 00066 | SUCO EM PO PACOTE DE 1KG SABORES VARIADOS. | QUILO | qualimax | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00067 | CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G | UNIDADE | nestle | 300.0000 | 4,890 | 1.467,00 Vencedor |
| 00067 | CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G | UNIDADE | nestle | 50.0000 | 4,890 | 244,50 Vencedor |
| 00067 | CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G | UNIDADE | nestle | 30.0000 | 4,890 | 146,70 Vencedor |
| 00067 | CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G | UNIDADE | nestle | 100.0000 | 4,890 | 489,00 Vencedor |
| 00067 | CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G | UNIDADE | nestle | 100.0000 | 4,890 | 489,00 Vencedor |
| 00067 | CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G | UNIDADE | nestle | 20.0000 | 4,890 | 97,80 Vencedor |
| 00067 | CREME DE LEITE TRADICIONAL EMBALAGEM 200G | UNIDADE | nestle | 300.0000 | 4,890 | 1.467,00 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 50.0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 80.0000 | 5,890 | 471,20 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 5.0000 | 5,890 | 29,45 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 20.0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 50.0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 5.0000 | 5,890 | 29,45 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 80.0000 | 5,890 | 471,20 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 20.0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 02, pacote com 5 | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| 00068 | SACOS DE PIPOCA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº 03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 20.0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 18

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|-----------------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 300.0000 | 5,890 | 1.767,00 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 5.0000 | 5,890 | 29,45 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 50.0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 5.0000 | 5,890 | 29,45 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 20.0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 50.0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 80.0000 | 5,890 | 471,20 Vencedor |
| 00069 | SACOS DE PIPOÇA - Sacos para pipoca em papel branco, tamanho nº03, pacote com 50 | PACOTE | alegria e festa | 80.0000 | 5,890 | 471,20 Vencedor |
| 00070 | BALAS SORTIDAS - Bala doce dura, sortida pacote com 700g | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00070 | BALAS SORTIDAS - Bala doce dura, sortida pacote com 700g | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00070 | BALAS SORTIDAS - Bala doce dura, sortida pacote com 700g | PACOTE | alegria e festa | 20.0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| 00070 | BALAS SORTIDAS - Bala doce dura, sortida pacote com 700g | PACOTE | alegria e festa | 300.0000 | 9,890 | 2.967,00 Vencedor |
| 00070 | BALAS SORTIDAS - Bala doce dura, sortida pacote com 700g | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00070 | BALAS SORTIDAS - Bala doce dura, sortida pacote com 700g | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00071 | PIRULITO SORTIDO - Pirulitos sortidos, pacotes com 100 unidades | PACOTE | big ig | 50.0000 | 9,890 | 494,50 Vencedor |
| 00071 | PIRULITO SORTIDO - Pirulitos sortidos, pacotes com 100 unidades | PACOTE | big ig | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00071 | PIRULITO SORTIDO - Pirulitos sortidos, pacotes com 100 unidades | PACOTE | big ig | 300.0000 | 9,890 | 2.967,00 Vencedor |
| 00071 | PIRULITO SORTIDO - Pirulitos sortidos, pacotes com 100 unidades | PACOTE | big ig | 20.0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| 00071 | PIRULITO SORTIDO - Pirulitos sortidos, pacotes com 100 unidades | PACOTE | big ig | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00071 | PIRULITO SORTIDO - Pirulitos sortidos, pacotes com 100 unidades | PACOTE | big ig | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| 00072 | ACHOCOLATADO EM PO - SOLUVEL -MINIMO 400G. CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO | PACOTE | alegria e festa | 30.0000 | 9,890 | 296,70 Vencedor |
| 00072 | ACHOCOLATADO EM PO - SOLUVEL -MINIMO 400G. CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO | PACOTE | alegria e festa | 200.0000 | 9,890 | 1.978,00 Vencedor |
| 00072 | ACHOCOLATADO EM PO - SOLUVEL -MINIMO 400G. CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO | PACOTE | alegria e festa | 80.0000 | 9,890 | 791,20 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag.: 19

Proponente

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|---|---------|-----------------|----------|--------------|--------------------|
| 00072 ACHOCOLADO EM PO - SOLUVEL -MINIMO 400G. CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO | PACOTE | alegria e festa | 25.0000 | 9.890 | 247.25 Vencedor |
| 00072 ACHOCOLADO EM PO - SOLUVEL -MINIMO 400G. CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO | PACOTE | alegria e festa | 150.0000 | 9.890 | 1.483.50 Vencedor |
| 00072 ACHOCOLADO EM PO - SOLUVEL -MINIMO 400G. CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO | PACOTE | alegria e festa | 100.0000 | 9.890 | 989.00 Vencedor |
| 00072 ACHOCOLADO EM PO - SOLUVEL -MINIMO 400G. CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO | PACOTE | alegria e festa | 20.0000 | 9.890 | 197.80 Vencedor |
| 00072 ACHOCOLADO EM PO - SOLUVEL -MINIMO 400G. CARACTERISTICAS: APARENCIA PO FINO HO | PACOTE | alegria e festa | 500.0000 | 9.890 | 4.945.00 Vencedor |
| 00073 FARINHA PUBA | QUILO | | 10.0000 | 9.890 | 98.90 Vencedor |
| 00073 FARINHA PUBA | QUILO | | 200.0000 | 9.890 | 1.978.00 Vencedor |
| 00073 FARINHA PUBA | QUILO | | 30.0000 | 9.890 | 296.70 Vencedor |
| 00073 FARINHA PUBA | QUILO | | 100.0000 | 9.890 | 989.00 Vencedor |
| 00073 FARINHA PUBA | QUILO | | 100.0000 | 9.890 | 989.00 Vencedor |
| 00073 FARINHA PUBA | QUILO | | 100.0000 | 9.890 | 989.00 Vencedor |
| 00074 MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 30.0000 | 7.500 | 225.00 Vencedor |
| 00074 MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 360.0000 | 7.500 | 2.700.00 Vencedor |
| 00074 MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 10.0000 | 7.500 | 75.00 Vencedor |
| 00074 MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 200.0000 | 7.500 | 1.500.00 Vencedor |
| 00074 MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 100.0000 | 7.500 | 750.00 Vencedor |
| 00074 MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 100.0000 | 7.500 | 750.00 Vencedor |
| 00074 MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 100.0000 | 7.500 | 750.00 Vencedor |
| 00074 MAMAO DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 100.0000 | 7.500 | 750.00 Vencedor |
| 00075 CHUCHU DE PRIMEIRA | QUILO | | 240.0000 | 5.900 | 1.320.00 Vencedor |
| 00075 CHUCHU DE PRIMEIRA | QUILO | | 30.0000 | 5.500 | 165.00 Vencedor |
| 00075 CHUCHU DE PRIMEIRA | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550.00 Vencedor |
| 00075 CHUCHU DE PRIMEIRA | QUILO | | 180.0000 | 5.500 | 990.00 Vencedor |
| 00075 CHUCHU DE PRIMEIRA | QUILO | | 10.0000 | 5.500 | 55.00 Vencedor |
| 00075 CHUCHU DE PRIMEIRA | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550.00 Vencedor |
| 00075 CHUCHU DE PRIMEIRA | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550.00 Vencedor |
| 00076 ABOBORA | QUILO | | 10.0000 | 5.500 | 55.00 Vencedor |
| 00076 ABOBORA | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550.00 Vencedor |
| 00076 ABOBORA | QUILO | | 30.0000 | 5.500 | 165.00 Vencedor |
| 00076 ABOBORA | QUILO | | 240.0000 | 5.500 | 1.320.00 Vencedor |
| 00076 ABOBORA | QUILO | | 120.0000 | 5.500 | 660.00 Vencedor |
| 00076 ABOBORA | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550.00 Vencedor |
| 00076 ABOBORA | QUILO | | 100.0000 | 5.500 | 550.00 Vencedor |
| 00077 ADOCANTE DIET_ETICO- MINIMO 100ML - CARACTERISTICAS - SORBITOL MALTODEXTRINA AS | FRASCO | | 5.0000 | 12.890 | 64.45 Vencedor |
| 00077 ADOCANTE DIET_ETICO- MINIMO 100ML - CARACTERISTICAS - SORBITOL MALTODEXTRINA AS | FRASCO | | 5.0000 | 12.890 | 64.45 Vencedor |
| 00077 ADOCANTE DIET_ETICO- MINIMO 100ML - CARACTERISTICAS - SORBITOL MALTODEXTRINA AS | FRASCO | | 10.0000 | 12.890 | 128.90 Vencedor |
| 00077 ADOCANTE DIET_ETICO- MINIMO 100ML - CARACTERISTICAS - SORBITOL MALTODEXTRINA AS | FRASCO | | 20.0000 | 12.890 | 257.80 Vencedor |
| 00077 ADOCANTE DIET_ETICO- MINIMO 100ML - CARACTERISTICAS - SORBITOL MALTODEXTRINA AS | FRASCO | | 10.0000 | 12.890 | 128.90 Vencedor |
| 00077 ADOCANTE DIET_ETICO- MINIMO 100ML - CARACTERISTICAS - SORBITOL MALTODEXTRINA AS | FRASCO | | 10.0000 | 12.890 | 128.90 Vencedor |
| 00078 MORANGO TIPO GRANDE SELECIONADOS | QUILO | | 50.0000 | 12.890 | 644.50 Vencedor |
| 00078 MORANGO TIPO GRANDE SELECIONADOS | QUILO | | 50.0000 | 12.890 | 644.50 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 20

Proponente

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|-------|--|---------|-------|----------|--------------|--------------------|
| 00078 | MORANGO TIPO GRANDE SELECIONADOS | QUILO | | 10,0000 | 12,890 | 128,90 Vencedor |
| 00078 | MORANGO TIPO GRANDE SELECIONADOS | QUILO | | 30,0000 | 12,890 | 386,70 Vencedor |
| 00078 | MORANGO TIPO GRANDE SELECIONADOS | QUILO | | 10,0000 | 12,890 | 128,90 Vencedor |
| 00079 | UVA TIPO GRANDE SELECIONADAS | QUILO | | 50,0000 | 14,890 | 744,50 Vencedor |
| 00079 | UVA TIPO GRANDE SELECIONADAS | QUILO | | 20,0000 | 14,890 | 297,80 Vencedor |
| 00079 | UVA TIPO GRANDE SELECIONADAS | QUILO | | 10,0000 | 14,890 | 148,90 Vencedor |
| 00079 | UVA TIPO GRANDE SELECIONADAS | QUILO | | 30,0000 | 14,890 | 446,70 Vencedor |
| 00079 | UVA TIPO GRANDE SELECIONADAS | QUILO | | 50,0000 | 14,890 | 744,50 Vencedor |
| 00080 | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, N.103 | CAIXA | | 50,0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| 00080 | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, N.103 | CAIXA | | 50,0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| 00080 | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, N.103 | CAIXA | | 5,0000 | 5,890 | 29,45 Vencedor |
| 00080 | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, N.103 | CAIXA | | 10,0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00080 | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, N.103 | CAIXA | | 10,0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00080 | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, N.103 | CAIXA | | 40,0000 | 5,890 | 235,00 Vencedor |
| 00080 | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, N.103 | CAIXA | | 10,0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00080 | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ, N.103 | CAIXA | | 30,0000 | 5,890 | 176,70 Vencedor |
| 00081 | MILHO DE PIPOCA | PACOTE | | 100,0000 | 4,890 | 489,00 Vencedor |
| 00081 | MILHO DE PIPOCA | PACOTE | | 350,0000 | 4,890 | 1.711,50 Vencedor |
| 00081 | MILHO DE PIPOCA | PACOTE | | 200,0000 | 4,890 | 978,00 Vencedor |
| 00081 | MILHO DE PIPOCA | PACOTE | | 20,0000 | 4,890 | 97,80 Vencedor |
| 00081 | MILHO DE PIPOCA | PACOTE | | 10,0000 | 4,890 | 48,90 Vencedor |
| 00081 | MILHO DE PIPOCA | PACOTE | | 100,0000 | 4,890 | 489,00 Vencedor |
| 00081 | MILHO DE PIPOCA | PACOTE | | 30,0000 | 4,890 | 146,70 Vencedor |
| 00083 | PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 50,0000 | 12,980 | 649,00 Vencedor |
| 00083 | PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 240,0000 | 12,980 | 3.115,20 Vencedor |
| 00083 | PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 20,0000 | 12,980 | 259,60 Vencedor |
| 00083 | PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 200,0000 | 12,980 | 2.596,00 Vencedor |
| 00083 | PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 300,0000 | 12,980 | 3.894,00 Vencedor |
| 00083 | PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 300,0000 | 12,980 | 3.894,00 Vencedor |
| 00083 | PEITO DE FRANGO COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 250,0000 | 12,980 | 3.245,00 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 290,0000 | 5,890 | 1.708,10 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 20,0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 80,0000 | 5,890 | 471,20 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 20,0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 250,0000 | 5,890 | 1.472,50 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 10,0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 100,0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 50,0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 36,0000 | 5,890 | 212,04 Vencedor |
| 00084 | HORTALICA - BULBO - CEBOLA CARACTERISTICAS DO PRODUTO. SEREM FRESCAS, SAS E LIMP | QUILO | | 100,0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |

Handwritten signature

Handwritten signature



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|------------|-------|--|---------|----------|----------|--------------|--------------------|
| | 00085 | SUCO DE FRUTA | LITRO | maracuja | 20.0000 | 14,500 | 290,00 Vencedor |
| | 00085 | SUCO DE FRUTA | LITRO | maracuja | 500.0000 | 14,500 | 7.250,00 Vencedor |
| | 00085 | SUCO DE FRUTA | LITRO | maracuja | 50.0000 | 14,500 | 725,00 Vencedor |
| | 00085 | SUCO DE FRUTA | LITRO | maracuja | 20.0000 | 14,500 | 290,00 Vencedor |
| | 00085 | SUCO DE FRUTA | LITRO | maracuja | 300.0000 | 14,500 | 7.250,00 Vencedor |
| | 00085 | SUCO DE FRUTA | LITRO | maracuja | 50.0000 | 14,500 | 725,00 Vencedor |
| | 00085 | SUCO DE FRUTA | LITRO | maracuja | 100.0000 | 14,500 | 1.450,00 Vencedor |
| | 00087 | CORANTE ALIMENTÍCIO | UNIDADE | | 100.0000 | 7,890 | 789,00 Vencedor |
| | 00087 | CORANTE ALIMENTÍCIO | UNIDADE | | 80.0000 | 7,890 | 631,20 Vencedor |
| | 00087 | CORANTE ALIMENTÍCIO | UNIDADE | | 20.0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| | 00087 | CORANTE ALIMENTÍCIO | UNIDADE | | 10.0000 | 7,890 | 78,90 Vencedor |
| | 00088 | ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA | LATA | sofruta | 100.0000 | 2,890 | 289,00 Vencedor |
| | 00088 | ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA | LATA | sofruta | 100.0000 | 2,890 | 289,00 Vencedor |
| | 00088 | ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA | LATA | sofruta | 30.0000 | 2,890 | 86,70 Vencedor |
| | 00088 | ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA | LATA | sofruta | 100.0000 | 2,890 | 289,00 Vencedor |
| | 00088 | ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA | LATA | sofruta | 20.0000 | 2,890 | 57,80 Vencedor |
| | 00088 | ERVILHA REIDRATADAS EM CONSERVA | LATA | sofruta | 100.0000 | 2,890 | 289,00 Vencedor |
| | 00089 | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | QUILO | mika | 5.0000 | 7,990 | 39,95 Vencedor |
| | 00089 | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | QUILO | mika | 100.0000 | 7,990 | 799,00 Vencedor |
| | 00089 | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | QUILO | mika | 100.0000 | 7,990 | 799,00 Vencedor |
| | 00089 | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | QUILO | mika | 25.0000 | 7,990 | 199,75 Vencedor |
| | 00089 | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | QUILO | mika | 150.0000 | 7,990 | 1.198,50 Vencedor |
| | 00089 | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | QUILO | mika | 30.0000 | 7,990 | 239,70 Vencedor |
| | 00089 | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | QUILO | mika | 120.0000 | 7,990 | 958,80 Vencedor |
| | 00089 | FARINHA DE MANDIOCA AMARELA | QUILO | mika | 20.0000 | 7,990 | 159,80 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 19.0000 | 21,990 | 417,81 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 25.0000 | 21,990 | 549,75 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 200.0000 | 21,990 | 4.398,00 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 37.0000 | 21,990 | 813,83 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 50.0000 | 21,990 | 1.099,50 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 125.0000 | 21,990 | 2.748,75 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 250.0000 | 21,990 | 5.497,50 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 450.0000 | 21,990 | 9.895,50 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 25.0000 | 21,990 | 549,75 Vencedor |
| | 00090 | CARNE BOVINA PURA COTA (25%) | QUILO | | 25.0000 | 21,990 | 549,75 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 25.0000 | 17,000 | 425,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 420.0000 | 17,000 | 7.140,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 125.0000 | 17,000 | 2.125,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 25.0000 | 17,000 | 425,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 50.0000 | 17,000 | 850,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 250.0000 | 17,000 | 4.250,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 15.0000 | 17,000 | 323,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 50.0000 | 17,000 | 850,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 25.0000 | 17,000 | 425,00 Vencedor |
| | 00091 | CARNE BOVINA COSTELA DE SEGUNDA (ME EPP) | UNIDADE | | 200.0000 | 17,000 | 3.400,00 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 100.0000 | 6,990 | 699,00 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 13.0000 | 6,990 | 90,87 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 875.0000 | 6,990 | 6.116,25 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 13.0000 | 6,990 | 90,87 Vencedor |

Handwritten signature

Handwritten signature



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag 22

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|------------|-------|---|---------|-------|------------|--------------|--------------------|
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 50.0000 | 6.990 | 349.50 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 50.0000 | 6.990 | 349.50 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 125.0000 | 6.990 | 873.75 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 875.0000 | 6.990 | 6.116,25 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 50.0000 | 6.990 | 349.50 Vencedor |
| | 00092 | REFRIGERANTE EMBALAGEM PET C/2 LITROS (ME EPP) | UNIDADE | | 1.000.0000 | 6.990 | 6.990,00 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 125.0000 | 14.990 | 1.873,75 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 125.0000 | 14.990 | 1.873,75 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 25.0000 | 14.990 | 374,75 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 25.0000 | 14.990 | 374,75 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 25.0000 | 14.990 | 374,75 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 75.0000 | 14.990 | 1.124,25 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 1.000.0000 | 14.990 | 14.990,00 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 25.0000 | 14.990 | 374,75 Vencedor |
| | 00093 | AGUA MINERAL SEM GAS GARRAFA DE 500ML FRD C/12 UND (ME EPP) | FARDO | | 25.0000 | 14.990 | 374,75 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 25.0000 | 10.990 | 274,75 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 25.0000 | 10.990 | 274,75 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 50.0000 | 10.990 | 549,50 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 20.0000 | 10.990 | 219,80 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 500.0000 | 10.990 | 5.495,00 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 600.0000 | 10.990 | 6.595,00 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 330.0000 | 10.990 | 3.626,70 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 8.0000 | 10.990 | 87,92 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 375.0000 | 10.990 | 4.121,25 Vencedor |
| | 00094 | CAFÉ EM PÓ 500g 1 UNID. COTA (25%) | UNIDADE | | 50.0000 | 10.990 | 549,50 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 50.0000 | 6.490 | 324,50 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 12.0000 | 6.490 | 77,88 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 20.0000 | 6.490 | 129,80 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 40.0000 | 6.490 | 259,60 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 4.0000 | 6.490 | 25,96 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 4.0000 | 6.490 | 25,96 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 12.0000 | 6.490 | 77,88 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 100.0000 | 6.490 | 649,00 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 40.0000 | 6.490 | 259,60 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 20.0000 | 6.490 | 129,80 Vencedor |
| | 00098 | COADOR DE PANO PARA CAFE_ GRANDE | UNIDADE | casor | 60.0000 | 6.490 | 389,40 Vencedor |
| | 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 2.0000 | 4.990 | 9,98 Vencedor |
| | 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 5.0000 | 4.990 | 24,95 Vencedor |
| | 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 24.0000 | 4.990 | 119,76 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------|--|---------|----------|---------|--------------|--------------------|
| 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 2,0000 | 4,990 | 9,98 Vencedor |
| 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 20,0000 | 4,990 | 99,80 Vencedor |
| 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 10,0000 | 4,990 | 49,90 Vencedor |
| 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 2,0000 | 4,990 | 9,98 Vencedor |
| 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 20,0000 | 4,990 | 99,80 Vencedor |
| 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 10,0000 | 4,990 | 49,90 Vencedor |
| 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 2,0000 | 4,990 | 9,98 Vencedor |
| 00099 | ISQUEIRO DESCARTAVEL 7,5CM APROX 10 GRAMAS | UNIDADE | bic | 10,0000 | 4,990 | 49,90 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 1,0000 | 60,000 | 60,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 10,0000 | 60,000 | 600,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 5,0000 | 60,000 | 300,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 2,0000 | 60,000 | 120,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 1,0000 | 60,000 | 60,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 2,0000 | 60,000 | 120,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 20,0000 | 60,000 | 1.200,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 2,0000 | 60,000 | 120,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 2,0000 | 60,000 | 120,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 1,0000 | 60,000 | 60,00 Vencedor |
| 00100 | CHALEIRA EM ALUMINIO 5 LITROS | UNIDADE | oriental | 5,0000 | 60,000 | 300,00 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 6,0000 | 34,990 | 209,94 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 5,0000 | 34,990 | 174,95 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 10,0000 | 34,990 | 349,90 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 2,0000 | 34,990 | 69,98 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 4,0000 | 34,990 | 139,96 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 2,0000 | 34,990 | 69,98 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 20,0000 | 34,990 | 699,80 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 2,0000 | 34,990 | 69,98 Vencedor |
| 00101 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 20L | UNIDADE | isoterm | 10,0000 | 34,990 | 349,90 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 1,0000 | 74,990 | 74,99 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 20,0000 | 74,990 | 1.499,80 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 2,0000 | 74,990 | 149,98 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 6,0000 | 74,990 | 449,94 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 9,0000 | 74,990 | 674,91 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 3,0000 | 74,990 | 224,97 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 1,0000 | 74,990 | 74,99 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 4,0000 | 74,990 | 299,96 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 1,0000 | 74,990 | 74,99 Vencedor |
| 00102 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 50L | UNIDADE | isoterm | 3,0000 | 74,990 | 224,97 Vencedor |
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 18,0000 | 84,500 | 1.521,00 Vencedor |
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 3,0000 | 84,500 | 253,50 Vencedor |
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 2,0000 | 84,500 | 169,00 Vencedor |
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 4,0000 | 84,500 | 338,00 Vencedor |
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 3,0000 | 84,500 | 253,50 Vencedor |
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 1,0000 | 84,500 | 84,50 Vencedor |
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 12,0000 | 84,500 | 1.014,00 Vencedor |
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR. COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 1,0000 | 84,500 | 84,50 Vencedor |



Par 
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licita o : preg o n  013/2018-SRP

Pag 24

Proponente

| Seq. | Descri o | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unit rio | Vi. total | Situa o |
|-------|--|---------|---------|----------|--------------|-----------|----------|
| 00103 | CAIXA DE ISOPOR, COM TAMPA, 60L | UNIDADE | isoterm | 10,0000 | 84,500 | 845,00 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 100,0000 | 23,990 | 2.399,00 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 16,0000 | 23,990 | 383,84 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 40,0000 | 23,990 | 959,60 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 30,0000 | 23,990 | 719,70 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 24,0000 | 23,990 | 575,76 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 30,0000 | 23,990 | 719,70 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 50,0000 | 23,990 | 1.199,50 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 50,0000 | 23,990 | 1.199,50 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 30,0000 | 23,990 | 719,70 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 40,0000 | 23,990 | 959,60 | Vencedor |
| 00104 | BATERIA ALCALINA 9V | UNIDADE | durcell | 30,0000 | 23,990 | 719,70 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 20,0000 | 6,500 | 130,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 100,0000 | 6,500 | 650,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 10,0000 | 6,500 | 65,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 50,0000 | 6,500 | 325,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 50,0000 | 6,500 | 325,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 2,0000 | 6,500 | 13,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 5,0000 | 6,500 | 32,50 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 10,0000 | 6,500 | 65,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 60,0000 | 6,500 | 390,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 10,0000 | 6,500 | 65,00 | Vencedor |
| 00105 | CANUDO PLASTICO PACOTE C/400 UND | PACOTE | | 50,0000 | 6,500 | 325,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 10,0000 | 6,500 | 65,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 20,0000 | 6,500 | 130,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 16,0000 | 6,500 | 117,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 20,0000 | 6,500 | 130,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 20,0000 | 6,500 | 130,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 20,0000 | 6,500 | 130,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 10,0000 | 6,500 | 65,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 12,0000 | 6,500 | 78,00 | Vencedor |
| 00106 | CAIXA DE FOSFORO CONTENDO 40 PALITOS, EMBALAGEM C/10 CAIXAS | CAIXA | parana | 20,0000 | 6,500 | 130,00 | Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 40,0000 | 0,890 | 35,60 | Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 50,0000 | 0,890 | 44,50 | Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 20,0000 | 0,890 | 17,80 | Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 10,0000 | 0,890 | 8,90 | Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 10,0000 | 0,890 | 8,90 | Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 50,0000 | 0,890 | 44,50 | Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 20,0000 | 0,890 | 17,80 | Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 10,0000 | 0,890 | 8,90 | Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação: pregão nº 013/2018-SRP

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|-------|--|---------|------------|----------|--------------|--------------------|
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 10,0000 | 0,890 | 8,90 Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 50,0000 | 0,890 | 44,50 Vencedor |
| 00107 | PALITO ROLICO DE MADEIRA, PARA LIMPAR DENTES, CX C/ 100 UND. | CAIXA | theoto | 100,0000 | 0,890 | 89,00 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 50,0000 | 10,490 | 524,50 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 20,0000 | 10,490 | 209,80 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 70,0000 | 10,490 | 734,30 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 130,0000 | 10,490 | 1.363,70 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 20,0000 | 10,490 | 209,80 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 30,0000 | 10,490 | 314,70 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 10,0000 | 10,490 | 104,90 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 20,0000 | 10,490 | 209,80 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 50,0000 | 10,490 | 524,50 Vencedor |
| 00110 | PILHA PALITO AAA CARTELA C/ 02 UND | PAR | durcell | 50,0000 | 10,490 | 524,50 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 30,0000 | 6,990 | 209,70 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 50,0000 | 6,990 | 349,50 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 10,0000 | 6,990 | 69,90 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 10,0000 | 6,990 | 69,90 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 80,0000 | 6,990 | 558,20 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 20,0000 | 6,990 | 139,80 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 20,0000 | 6,990 | 139,80 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 20,0000 | 6,990 | 139,80 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 2,0000 | 6,990 | 13,98 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 20,0000 | 6,990 | 139,80 Vencedor |
| 00111 | COLHER DE SOPA | UNIDADE | martinox | 20,0000 | 6,990 | 139,80 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 100,0000 | 7,890 | 789,00 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 30,0000 | 7,890 | 236,70 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 10,0000 | 7,890 | 78,90 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 1,0000 | 7,890 | 7,89 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 60,0000 | 7,890 | 473,40 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 80,0000 | 7,890 | 631,20 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 10,0000 | 7,890 | 78,90 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 120,0000 | 7,890 | 946,80 Vencedor |
| 00112 | FACA DE MESA LAMINA EM ACO INOX 3 COM FIO SERRILHADO CABO DE PROLIPIPILENO | UNIDADE | martinox | 50,0000 | 7,890 | 394,50 Vencedor |
| 00113 | FACA EM ACO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 10,0000 | 12,890 | 128,90 Vencedor |
| 00113 | FACA EM ACO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 5,0000 | 12,890 | 64,45 Vencedor |
| 00113 | FACA EM ACO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 3,0000 | 12,890 | 38,67 Vencedor |
| 00113 | FACA EM ACO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 30,0000 | 12,890 | 386,70 Vencedor |
| 00113 | FACA EM ACO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 20,0000 | 12,890 | 257,80 Vencedor |
| 00113 | FACA EM ACO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 10,0000 | 12,890 | 128,90 Vencedor |
| 00113 | FACA EM ACO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 2,0000 | 12,890 | 25,78 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|--|---------|------------|---------|--------------|--------------------|
| 00113 FAÇA EM AÇO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 1,0000 | 12,890 | 12,89 Vencedor |
| 00113 FAÇA EM AÇO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 3,0000 | 12,890 | 38,67 Vencedor |
| 00113 FAÇA EM AÇO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 5,0000 | 12,890 | 64,45 Vencedor |
| 00113 FAÇA EM AÇO INOX, PARA PAO | UNIDADE | sinomaggio | 5,0000 | 12,890 | 64,45 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 5,0000 | 12,000 | 60,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 5,0000 | 12,000 | 60,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 3,0000 | 12,000 | 36,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 20,0000 | 12,000 | 240,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 10,0000 | 12,000 | 120,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 10,0000 | 12,000 | 120,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 15,0000 | 12,000 | 180,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 1,0000 | 12,000 | 12,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 10,0000 | 12,000 | 120,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 3,0000 | 12,000 | 36,00 Vencedor |
| 00114 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 2 LT | UNIDADE | maribel | 10,0000 | 12,000 | 120,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 5,0000 | 14,000 | 70,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 10,0000 | 14,000 | 140,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 3,0000 | 14,000 | 42,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 5,0000 | 14,000 | 70,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 10,0000 | 14,000 | 140,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 5,0000 | 14,000 | 70,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 20,0000 | 14,000 | 280,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 15,0000 | 14,000 | 210,00 Vencedor |
| 00115 JARRA P/SUCO EM PLASTICO 3 LT | UNIDADE | maribel | 10,0000 | 14,000 | 140,00 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 60,0000 | 7,890 | 631,20 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 50,0000 | 7,890 | 394,50 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 10,0000 | 7,890 | 78,90 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 50,0000 | 7,890 | 394,50 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 5,0000 | 7,890 | 39,45 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 10,0000 | 7,890 | 78,90 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 60,0000 | 7,890 | 473,40 Vencedor |
| 00116 PRATO FUNDO REDONDO | UNIDADE | duralex | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 2,0000 | 7,890 | 15,78 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 30,0000 | 7,890 | 236,70 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 60,0000 | 7,890 | 631,20 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 60,0000 | 7,890 | 473,40 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 50,0000 | 7,890 | 394,50 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 60,0000 | 7,890 | 631,20 Vencedor |
| 00117 COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 30,0000 | 7,890 | 236,70 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|------------|---------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00117 | COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 30.0000 | 7,890 | 236,70 Vencedor |
| 00117 | COLHER DE MESA EM INOX COM CABO DE POLIPROPILENO | UNIDADE | martinazzo | 20.0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 30.0000 | 5,890 | 176,70 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 20.0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 20.0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 30.0000 | 5,890 | 176,70 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 10.0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 30.0000 | 5,890 | 176,70 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 50.0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| 00118 | FILTRO DE PAPEL PARA COAR CAFE, Nº 103 | CAIXA | brigita | 15.0000 | 5,890 | 88,35 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 10.0000 | 75,000 | 750,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 10.0000 | 75,000 | 750,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 2.0000 | 75,000 | 150,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 2.0000 | 75,000 | 150,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 2.0000 | 75,000 | 150,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 2.0000 | 75,000 | 150,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 10.0000 | 75,000 | 750,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 15.0000 | 75,000 | 1.125,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 15.0000 | 75,000 | 1.125,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 5.0000 | 75,000 | 450,00 Vencedor |
| 00119 | GARRAFA TERMICA 2 LITROS | UNIDADE | termolar | 20.0000 | 75,000 | 1.500,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 3.0000 | 45,000 | 135,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 10.0000 | 45,000 | 450,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 10.0000 | 45,000 | 450,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 2.0000 | 45,000 | 90,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 5.0000 | 45,000 | 225,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 5.0000 | 45,000 | 225,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 2.0000 | 45,000 | 90,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 2.0000 | 45,000 | 90,00 Vencedor |
| 00120 | GARRAFA TERMICA 1 LITRO | UNIDADE | termolar | 3.0000 | 45,000 | 135,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 4.0000 | 55,000 | 220,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 9.0000 | 55,000 | 495,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 6 LITROS | UNIDADE | termolar | 10.0000 | 55,000 | 550,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 4.0000 | 55,000 | 220,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 5.0000 | 55,000 | 275,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 10.0000 | 55,000 | 550,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 2.0000 | 55,000 | 110,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 1.0000 | 55,000 | 55,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 4.0000 | 55,000 | 220,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 15.0000 | 55,000 | 825,00 Vencedor |
| 00121 | GARRAFA TERMICA 5 LITROS | UNIDADE | termolar | 15.0000 | 55,000 | 825,00 Vencedor |
| 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM. | UNIDADE | alves | 2.0000 | 27,000 | 54,00 Vencedor |
| 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM. | UNIDADE | alves | 2.0000 | 27,000 | 54,00 Vencedor |
| 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM. | UNIDADE | alves | 10.0000 | 27,000 | 270,00 Vencedor |
| 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM. | UNIDADE | alves | 30.0000 | 27,000 | 810,00 Vencedor |

Handwritten signature

Handwritten signature



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total | Situação |
|------------|-------|--|---------|------------|----------|--------------|-----------|----------|
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 2,0000 | 27,000 | 54,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 5,0000 | 27,000 | 135,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 5,0000 | 27,000 | 135,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 2,0000 | 27,000 | 54,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 2,0000 | 27,000 | 54,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 2,0000 | 27,000 | 54,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 3,0000 | 27,000 | 81,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 30,0000 | 27,000 | 972,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 2,0000 | 27,000 | 54,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 1,0000 | 27,000 | 27,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 20,0000 | 27,000 | 540,00 | Vencedor |
| | 00122 | TABUA DE VIDRO PARA CORTAR CARNE 30 X 40 CM | UNIDADE | alves | 1,0000 | 27,000 | 27,00 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 2,0000 | 24,890 | 49,78 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 2,0000 | 24,890 | 49,78 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 2,0000 | 24,890 | 49,78 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 5,0000 | 24,890 | 124,45 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 2,0000 | 24,890 | 49,78 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 5,0000 | 24,890 | 124,45 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 10,0000 | 24,890 | 248,90 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 2,0000 | 24,890 | 49,78 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 2,0000 | 24,890 | 49,78 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 30,0000 | 24,890 | 746,70 | Vencedor |
| | 00123 | FACA GRANDE PARA CORTAR CARNE. 20 CM | UNIDADE | tramontina | 5,0000 | 24,890 | 124,45 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 50,0000 | 2,890 | 144,50 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 50,0000 | 2,890 | 144,50 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 50,0000 | 2,890 | 144,50 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 100,0000 | 2,890 | 289,00 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 100,0000 | 2,890 | 289,00 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 100,0000 | 2,890 | 289,00 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 20,0000 | 2,890 | 57,80 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 50,0000 | 2,890 | 144,50 | Vencedor |
| | 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 40,0000 | 2,890 | 115,60 | Vencedor |

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Proponentes

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|-------|--|---------|----------|----------|--------------|--------------------|
| 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 200.0000 | 2.890 | 578.00 Vencedor |
| 00125 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 15CM, PACOTE COM 1 | PACOTE | marata | 80.0000 | 2.890 | 231.20 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 50.0000 | 3.890 | 194.50 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 20.0000 | 3.890 | 77.80 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 100.0000 | 3.890 | 389.00 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 100.0000 | 3.890 | 389.00 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 50.0000 | 3.890 | 194.50 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 50.0000 | 3.890 | 194.50 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 60.0000 | 3.890 | 194.50 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 200.0000 | 3.890 | 778.00 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 40.0000 | 3.890 | 155.60 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 80.0000 | 3.890 | 311.20 Vencedor |
| 00126 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 21 CM, PACOTES COM | PACOTE | marata | 100.0000 | 3.890 | 389.00 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 150.0000 | 6.890 | 1.033.50 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 100.0000 | 6.890 | 689.00 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 20.0000 | 6.890 | 137.80 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 20.0000 | 6.890 | 137.80 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 40.0000 | 6.890 | 275.60 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 50.0000 | 6.890 | 344.50 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 100.0000 | 6.890 | 689.00 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 20.0000 | 6.890 | 137.80 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 80.0000 | 6.890 | 551.20 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 50.0000 | 6.890 | 344.50 Vencedor |
| 00127 | GARFO DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 100.0000 | 6.890 | 689.00 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 30.0000 | 7.890 | 236.70 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 150.0000 | 7.890 | 1.183.50 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 100.0000 | 7.890 | 789.00 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 20.0000 | 7.890 | 157.80 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 100.0000 | 7.890 | 789.00 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 20.0000 | 7.890 | 157.80 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 80.0000 | 7.890 | 631.20 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 40.0000 | 7.890 | 315.60 Vencedor |
| 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 50.0000 | 7.890 | 394.50 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor.
Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 30

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VL. unitário | VL. total Situação |
|------------|-------|---|---------|----------|----------|--------------|--------------------|
| | 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 100,0000 | 7,890 | 789,00 Vencedor |
| | 00128 | COLHER DE PLASTICO | UNIDADE | prafesta | 50,0000 | 7,890 | 394,50 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 3,0000 | 63,990 | 191,97 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 63,990 | 127,98 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 8,0000 | 63,990 | 511,92 Vencedor |
| | 00129 | PANELA TIPO LEITEIRA 5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 6,0000 | 63,990 | 319,95 Vencedor |
| | 00130 | COLHER PLASTICA DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca | PACOTE | | 200,0000 | 7,890 | 1.578,00 Vencedor |
| | 00130 | COLHER PLASTICA DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca | PACOTE | | 50,0000 | 7,890 | 394,50 Vencedor |
| | 00130 | COLHER PLASTICA DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca | PACOTE | | 10,0000 | 7,890 | 78,90 Vencedor |
| | 00130 | COLHER PLASTICA DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca | PACOTE | | 60,0000 | 7,890 | 631,20 Vencedor |
| | 00130 | COLHER PLASTICA DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca | PACOTE | | 10,0000 | 7,890 | 78,90 Vencedor |
| | 00131 | GARFO PLASTICO DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca o | PACOTE | plastil | 200,0000 | 7,890 | 1.578,00 Vencedor |
| | 00131 | GARFO PLASTICO DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca o | PACOTE | plastil | 60,0000 | 7,890 | 631,20 Vencedor |
| | 00131 | GARFO PLASTICO DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca o | PACOTE | plastil | 50,0000 | 7,890 | 394,50 Vencedor |
| | 00131 | GARFO PLASTICO DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca o | PACOTE | plastil | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| | 00131 | GARFO PLASTICO DESCARTAVEL confeccionado em plastico resistente na cor branca o | PACOTE | plastil | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 15,0000 | 3,890 | 58,35 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 100,0000 | 3,890 | 389,00 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 80,0000 | 3,890 | 311,20 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 40,0000 | 3,890 | 155,60 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 50,0000 | 3,890 | 194,50 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 50,0000 | 3,890 | 194,50 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 60,0000 | 3,890 | 311,20 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 150,0000 | 3,890 | 983,50 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 50,0000 | 3,890 | 194,50 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 50,0000 | 3,890 | 194,50 Vencedor |
| | 00132 | PRATO DESCARTAVEL - PRATO DE MATERIAL DESCARTAVEL, TAMANHO DE 18 CM, PACOTE COM | PACOTE | marata | 100,0000 | 3,890 | 389,00 Vencedor |
| | 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food. | PACOTE | marata | 5,0000 | 9,890 | 49,45 Vencedor |
| | 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food. | PACOTE | marata | 2,0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VL. unitário | VL. total Situação |
|-------|--|---------|----------|----------|--------------|--------------------|
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 10.0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 10.0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 5.0000 | 9,890 | 49,45 Vencedor |
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 30.0000 | 9,890 | 296,70 Vencedor |
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 30.0000 | 9,890 | 296,70 Vencedor |
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 60.0000 | 9,890 | 593,40 Vencedor |
| 00133 | BANDEJA DE ISOPOR - Bandeja de Isopor para lanche, fast food | PACOTE | marata | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 20.0000 | 4,890 | 97,80 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 10.0000 | 4,890 | 48,90 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 20.0000 | 4,890 | 97,80 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 200.0000 | 4,890 | 978,00 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 100.0000 | 4,890 | 489,00 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 50.0000 | 4,890 | 244,50 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 100.0000 | 4,890 | 489,00 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 600.0000 | 4,890 | 2.934,00 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 20.0000 | 4,890 | 97,80 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 100.0000 | 4,890 | 489,00 Vencedor |
| 00134 | GUARDANAPO DESCARTAVEL - Guardanapo liso na cor branca. Composição: papel crepad | PACOTE | milli | 100.0000 | 4,890 | 489,00 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 10.0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 55.0000 | 9,890 | 543,65 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 12.0000 | 9,890 | 118,68 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 20.0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 15.0000 | 9,890 | 148,35 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 10.0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 5.0000 | 9,890 | 49,45 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 1.0000 | 9,890 | 9,89 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 20.0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 2.0000 | 9,890 | 19,78 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 10.0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Proponente

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|-------|---|---------|----------|---------|--------------|--------------------|
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 10,0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |
| 00135 | BACIA PLASTICA PEQUENA 2,5Ll | UNIDADE | artplast | 20,0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 1,0000 | 5,890 | 5,89 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 5,890 | 11,78 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 3,0000 | 5,890 | 17,67 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 5,890 | 11,78 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 5,0000 | 5,890 | 29,45 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 5,890 | 11,78 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 20,0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 10,0000 | 5,890 | 58,90 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 1,0000 | 5,890 | 5,89 Vencedor |
| 00136 | PENEIRA PEQUENA DE PLÁSTICO 10cm EM MEDIA | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 5,890 | 11,78 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 20,0000 | 99,000 | 1.980,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 99,000 | 198,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 99,000 | 198,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 99,000 | 198,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 1,0000 | 99,000 | 99,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 99,000 | 198,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 99,000 | 198,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 3,0000 | 99,000 | 297,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 99,000 | 198,00 Vencedor |
| 00137 | CHALEIRA EM ALUMINIO 7,5 LITROS | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 99,000 | 198,00 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 3,0000 | 14,890 | 44,67 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 10,0000 | 14,890 | 148,90 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 3,0000 | 14,890 | 44,67 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 5,0000 | 14,890 | 74,45 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 30,0000 | 14,890 | 446,70 Vencedor |
| 00138 | CONCHA 30cm | UNIDADE | classic | 3,0000 | 14,890 | 44,67 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 10,0000 | 14,890 | 148,90 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 24,0000 | 14,890 | 357,36 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 2,0000 | 14,890 | 29,78 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 5,0000 | 14,890 | 74,45 Vencedor |
| 00139 | ESCUMADEIRA GRANDE | UNIDADE | classic | 3,0000 | 14,890 | 44,67 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 4,0000 | 84,890 | 339,56 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 1,0000 | 84,890 | 84,89 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 10,0000 | 84,890 | 848,90 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 1,0000 | 84,890 | 84,89 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 5,0000 | 84,890 | 424,45 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 20,0000 | 84,890 | 1.697,80 Vencedor |

Handwritten signature

Handwritten signature



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Proponente

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|-------|------------------------------------|---------|----------|----------|--------------|--------------------|
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00140 | PANELA DE PRESSAO CAP 7 LT | UNIDADE | cookie | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 5,0000 | 59,890 | 299,45 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 4,0000 | 59,890 | 239,56 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 1,0000 | 59,890 | 59,89 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| 00141 | PANELA DE PRESSAO CAP 4,5 LT | UNIDADE | cookie | 1,0000 | 59,890 | 59,89 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 10,0000 | 29,890 | 298,90 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 16,0000 | 29,890 | 478,24 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 5,0000 | 29,890 | 149,45 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 12,0000 | 29,890 | 358,68 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 5,0000 | 29,890 | 149,45 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 10,0000 | 29,890 | 298,90 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 4,0000 | 29,890 | 119,56 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 10,0000 | 29,890 | 298,90 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 12,0000 | 29,890 | 358,68 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 240,0000 | 29,890 | 7.173,60 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 9,0000 | 29,890 | 269,01 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 5,0000 | 29,890 | 149,45 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00142 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 5 LITROS | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 5,0000 | 84,890 | 424,45 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 12,0000 | 84,890 | 1.018,68 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 10,0000 | 84,890 | 848,90 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 5,0000 | 84,890 | 424,45 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 240,0000 | 84,890 | 20.373,60 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 18,0000 | 84,890 | 1.528,02 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 3,0000 | 84,890 | 254,67 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 5,0000 | 84,890 | 424,45 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 10,0000 | 84,890 | 848,90 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 12,0000 | 84,890 | 1.018,68 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00143 | BACIA PLASTICA COM TAMPA 60 LITROS | UNIDADE | artplast | 2,0000 | 84,890 | 169,78 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO No 26 | UNIDADE | arthouse | 10,0000 | 59,990 | 599,90 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO No 26 | UNIDADE | arthouse | 2,0000 | 59,990 | 119,98 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO No 26 | UNIDADE | arthouse | 2,0000 | 59,990 | 119,98 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO No 26 | UNIDADE | arthouse | 2,0000 | 59,990 | 119,98 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO No 26 | UNIDADE | arthouse | 2,0000 | 59,990 | 119,98 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Proponente

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|-------|---|---------|-------------|------------|--------------|--------------------|
| 00144 | FORMA PARA BOLO Nº 26 | UNIDADE | arthouse | 12.0000 | 59,990 | 719,88 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO Nº 26 | UNIDADE | arthouse | 2.0000 | 59,990 | 119,98 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO Nº 26 | UNIDADE | arthouse | 2.0000 | 59,990 | 119,98 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO Nº 26 | UNIDADE | arthouse | 2.0000 | 59,990 | 119,98 Vencedor |
| 00144 | FORMA PARA BOLO Nº 26 | UNIDADE | arthouse | 2.0000 | 59,990 | 119,98 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 20.0000 | 34,890 | 697,80 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 2.0000 | 34,890 | 69,78 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 1.0000 | 34,890 | 34,89 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 2.0000 | 34,890 | 69,78 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 2.0000 | 34,890 | 69,78 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 2.0000 | 34,890 | 69,78 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 2.0000 | 34,890 | 69,78 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 2.0000 | 34,890 | 69,78 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 10.0000 | 34,890 | 348,90 Vencedor |
| 00145 | FORMA PARA PAO Nº 03 | UNIDADE | continental | 2.0000 | 34,890 | 69,78 Vencedor |
| 00146 | FORMA PARA PIZZA Nº 30 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| 00146 | FORMA PARA PIZZA Nº 30 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| 00146 | FORMA PARA PIZZA Nº 30 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| 00146 | FORMA PARA PIZZA Nº 30 | UNIDADE | asj | 10.0000 | 24,890 | 248,90 Vencedor |
| 00146 | FORMA PARA PIZZA Nº 30 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| 00146 | FORMA PARA PIZZA Nº 30 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| 00146 | FORMA PARA PIZZA Nº 30 | UNIDADE | asj | 20.0000 | 24,890 | 497,80 Vencedor |
| 00146 | FORMA PARA PIZZA Nº 30 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 1.0000 | 24,890 | 24,89 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 1.0000 | 29,890 | 29,89 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 1.0000 | 29,890 | 29,89 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 10.0000 | 29,890 | 298,90 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 20.0000 | 29,890 | 597,80 Vencedor |
| 00147 | FORMA RETANGULAR Nº 04 | UNIDADE | asj | 2.0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00149 | KIT MERENDA ESCOLAR - CANECA, PRATO, CUMBUÇA, COLHER E GARFO. | UNIDADE | | 1.800.0000 | 19,890 | 35.802,00 Vencedor |
| 00149 | KIT MERENDA ESCOLAR - CANECA, PRATO, CUMBUÇA, COLHER E GARFO. | UNIDADE | | 1.200.0000 | 19,890 | 23.868,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 2.0000 | 160,000 | 320,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 1.0000 | 160,000 | 160,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 20.0000 | 160,000 | 3.200,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 2.0000 | 160,000 | 320,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 1.0000 | 160,000 | 160,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 3.0000 | 160,000 | 480,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 6.0000 | 160,000 | 960,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 2.0000 | 160,000 | 320,00 Vencedor |
| 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | asj | 3.0000 | 160,000 | 480,00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA.

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor.
 Licitação: pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------|-------|---|---------|-----------------|---------|--------------|--------------------|
| | 00150 | PANELA DE ALUMINIO BATIDO TIPO CACAROLA 20 LITROS | UNIDADE | esj | 2,0000 | 160,000 | 320,00 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 6,0000 | 24,890 | 149,34 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 1,0000 | 24,890 | 24,89 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 20,0000 | 24,890 | 497,80 Vencedor |
| | 00154 | PANELA TIPO LEITEIRA 1,5 LITRO. | UNIDADE | aloeste | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 1,0000 | 24,890 | 24,89 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 2,0000 | 24,890 | 49,78 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 10,0000 | 24,890 | 248,90 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 10,0000 | 24,890 | 248,90 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 1,0000 | 24,890 | 24,89 Vencedor |
| | 00155 | RALADOR DE QUEIJO Nº 02. ACO INOX | UNIDADE | martinox | 1,0000 | 24,890 | 24,89 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 5,0000 | 59,890 | 299,45 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 1,0000 | 59,890 | 59,89 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 9,0000 | 59,890 | 539,01 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00156 | FORMA RETANGULAR GRANDE, DE ALUMINIO, 40 X 50 CM. | UNIDADE | aluminio javali | 1,0000 | 59,890 | 59,89 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 4,0000 | 219,990 | 879,96 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 6,0000 | 219,990 | 1.319,94 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 1,0000 | 219,990 | 219,99 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 6,0000 | 219,990 | 1.319,94 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 2,0000 | 219,990 | 439,98 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 5,0000 | 219,990 | 1.099,95 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 2,0000 | 219,990 | 439,98 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 5,0000 | 219,990 | 1.099,95 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 1,0000 | 219,990 | 219,99 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 2,0000 | 219,990 | 439,98 Vencedor |
| | 00157 | GARRAFA TÉRMICA CAPACIDADE 20 LITROS | UNIDADE | termolar | 2,0000 | 219,990 | 439,98 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------|-------|--|---------|------------|----------|--------------|--------------------|
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 20,0000 | 59,890 | 1.197,80 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 8,0000 | 59,890 | 479,12 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 3,0000 | 59,890 | 299,45 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00162 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.36 | PAR | vulucabras | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 5,0000 | 59,890 | 299,45 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 5,0000 | 59,890 | 299,45 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 8,0000 | 59,890 | 479,12 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 20,0000 | 59,890 | 1.197,80 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00163 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.37 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00164 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00164 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00164 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00164 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38 | PAR | vulucabras | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00164 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38 | PAR | vulucabras | 30,0000 | 59,890 | 1.796,70 Vencedor |
| | 00164 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00164 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38 | PAR | vulucabras | 5,0000 | 59,890 | 299,45 Vencedor |
| | 00164 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.38 | PAR | vulucabras | 8,0000 | 59,890 | 479,12 Vencedor |
| | 00165 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39 | PAR | vulucabras | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| | 00165 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00165 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39 | PAR | vulucabras | 8,0000 | 59,890 | 479,12 Vencedor |
| | 00165 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00165 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00165 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| | 00165 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39 | PAR | vulucabras | 30,0000 | 59,890 | 1.796,70 Vencedor |
| | 00165 | BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA N.39 | PAR | vulucabras | 5,0000 | 59,890 | 299,45 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 2,0000 | 7,890 | 15,78 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 30,0000 | 7,890 | 236,70 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 2,0000 | 7,890 | 15,78 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 20,0000 | 7,890 | 157,80 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 190,0000 | 7,890 | 1.499,10 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 48,0000 | 7,890 | 378,72 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 4,0000 | 7,890 | 31,56 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 30,0000 | 7,890 | 236,70 Vencedor |
| | 00171 | FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 2,0000 | 7,890 | 15,78 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 37

Proponente

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|---|---------|------------|------------|--------------|--------------------|
| 00171 FIO PARA VARAL RESISTENTE, COM CABO DE AÇO | PACOTE | alto giro | 30,0000 | 7,890 | 236,70 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 5,0000 | 12,900 | 64,50 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 10,0000 | 12,900 | 129,00 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 25,0000 | 12,900 | 322,50 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 50,0000 | 12,900 | 645,00 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 5,0000 | 12,900 | 64,50 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 3,0000 | 12,900 | 38,70 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 100,0000 | 12,900 | 1.290,00 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 10,0000 | 12,900 | 206,40 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 3,0000 | 12,900 | 38,70 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 10,0000 | 12,900 | 129,00 Vencedor |
| 00200 ÓLEO DE PEROBA 100 ML | UNIDADE | peroba | 50,0000 | 12,900 | 645,00 Vencedor |
| 00203 BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| 00203 BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42 | PAR | vulucabras | 10,0000 | 59,890 | 598,90 Vencedor |
| 00203 BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42 | PAR | vulucabras | 6,0000 | 59,890 | 359,34 Vencedor |
| 00203 BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42 | PAR | vulucabras | 20,0000 | 59,890 | 1.197,80 Vencedor |
| 00203 BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42 | PAR | vulucabras | 8,0000 | 59,890 | 479,12 Vencedor |
| 00203 BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42 | PAR | vulucabras | 2,0000 | 59,890 | 119,78 Vencedor |
| 00203 BOTA DE BORRACHA PVC BRANCA Nº 42 | PAR | vulucabras | 4,0000 | 59,890 | 239,56 Vencedor |
| 00204 ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES | PACOTE | intmus | 20,0000 | 6,980 | 139,60 Vencedor |
| 00204 ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES | PACOTE | intmus | 30,0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00204 ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES | PACOTE | intmus | 3,0000 | 6,980 | 20,94 Vencedor |
| 00204 ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES | PACOTE | intmus | 15,0000 | 6,980 | 104,70 Vencedor |
| 00204 ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES | PACOTE | intmus | 60,0000 | 6,980 | 418,80 Vencedor |
| 00204 ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES | PACOTE | intmus | 20,0000 | 6,980 | 139,60 Vencedor |
| 00204 ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES | PACOTE | intmus | 30,0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00204 ABSORVENTE INTIMO, PACOTE COM 8 UNIDADES | PACOTE | intmus | 50,0000 | 6,980 | 349,00 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 45,0000 | 3,980 | 179,10 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 8,0000 | 3,980 | 31,84 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 1.600,0000 | 3,980 | 6.368,00 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 10,0000 | 3,980 | 39,80 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 2,0000 | 3,980 | 7,96 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 5,0000 | 3,980 | 19,90 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 50,0000 | 3,980 | 199,00 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 20,0000 | 3,980 | 79,60 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 20,0000 | 3,980 | 79,60 Vencedor |
| 00211 PRENDEDOR DE ROUPA EM MADEIRA PCT C/12 UND. | PACOTE | gira | 50,0000 | 3,980 | 199,00 Vencedor |
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 1,0000 | 29,890 | 29,89 Vencedor |
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 1,0000 | 29,890 | 29,89 Vencedor |
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 2,0000 | 29,890 | 59,78 Vencedor |
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 80,0000 | 29,890 | 2.391,20 Vencedor |
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 10,0000 | 29,890 | 298,90 Vencedor |
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 12,0000 | 29,890 | 358,68 Vencedor |
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 18,0000 | 29,890 | 538,02 Vencedor |

Handwritten signature

Handwritten signature



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Proponente

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|--|---------|-------------|----------|--------------|--------------------|
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 20.0000 | 29.890 | 597,80 Vencedor |
| 00215 BACIA GRANDE DE PLASTICO 20L | UNIDADE | plastil | 10.0000 | 29.890 | 298,90 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 80.0000 | 19.890 | 1.591,20 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 12.0000 | 19.890 | 238,68 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 10.0000 | 19.890 | 198,90 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 1.0000 | 19.890 | 19,89 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 2.0000 | 19.890 | 39,78 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 20.0000 | 19.890 | 397,80 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 20.0000 | 19.890 | 397,80 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 2.0000 | 19.890 | 39,78 Vencedor |
| 00216 BACIA MEDIA DE PLASTICO 10L | UNIDADE | plastil | 10.0000 | 19.890 | 198,90 Vencedor |
| 00217 ESPONJA PARA BANHO | UNIDADE | santa maria | 30.0000 | 5.600 | 168,00 Vencedor |
| 00217 ESPONJA PARA BANHO | UNIDADE | santa maria | 38.0000 | 5.600 | 212,80 Vencedor |
| 00217 ESPONJA PARA BANHO | UNIDADE | santa maria | 10.0000 | 5.600 | 56,00 Vencedor |
| 00217 ESPONJA PARA BANHO | UNIDADE | santa maria | 50.0000 | 5.600 | 280,00 Vencedor |
| 00217 ESPONJA PARA BANHO | UNIDADE | santa maria | 10.0000 | 5.600 | 56,00 Vencedor |
| 00217 ESPONJA PARA BANHO | UNIDADE | santa maria | 250.0000 | 5.600 | 1.400,00 Vencedor |
| 00217 ESPONJA PARA BANHO | UNIDADE | santa maria | 2.0000 | 5.600 | 11,20 Vencedor |
| 00217 ESPONJA PARA BANHO | UNIDADE | santa maria | 15.0000 | 5.600 | 84,00 Vencedor |
| 00218 TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100g | UNIDADE | barba | 20.0000 | 8.890 | 177,80 Vencedor |
| 00218 TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100g | UNIDADE | barba | 12.0000 | 8.890 | 106,68 Vencedor |
| 00218 TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100g | UNIDADE | barba | 10.0000 | 8.890 | 88,90 Vencedor |
| 00218 TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100g | UNIDADE | barba | 250.0000 | 8.890 | 2.222,50 Vencedor |
| 00218 TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100g | UNIDADE | barba | 10.0000 | 8.890 | 88,90 Vencedor |
| 00218 TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100g | UNIDADE | barba | 50.0000 | 8.890 | 444,50 Vencedor |
| 00218 TALCO ANTISSEPTICO PERFUMADO 100g | UNIDADE | barba | 2.0000 | 8.890 | 17,78 Vencedor |
| 00219 CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G | UNIDADE | seda | 60.0000 | 14.890 | 893,40 Vencedor |
| 00219 CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G | UNIDADE | seda | 12.0000 | 14.890 | 178,68 Vencedor |
| 00219 CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G | UNIDADE | seda | 25.0000 | 14.890 | 372,25 Vencedor |
| 00219 CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G | UNIDADE | seda | 20.0000 | 14.890 | 297,80 Vencedor |
| 00219 CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G | UNIDADE | seda | 10.0000 | 14.890 | 148,90 Vencedor |
| 00219 CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G | UNIDADE | seda | 2.0000 | 14.890 | 29,78 Vencedor |
| 00219 CONDICIONADOR P/CABELO EMBALAGEM ECONOMICA DE 350G | UNIDADE | seda | 10.0000 | 14.890 | 148,90 Vencedor |
| 00220 SHAMPOO NEUTRO EMB 250ml | FRASCO | seda | 3.0000 | 12.890 | 38,67 Vencedor |
| 00220 SHAMPOO NEUTRO EMB 250ml | FRASCO | seda | 10.0000 | 12.890 | 128,90 Vencedor |
| 00220 SHAMPOO NEUTRO EMB 250ml | FRASCO | seda | 80.0000 | 12.890 | 1.031,20 Vencedor |
| 00220 SHAMPOO NEUTRO EMB 250ml | FRASCO | seda | 10.0000 | 12.890 | 128,90 Vencedor |
| 00220 SHAMPOO NEUTRO EMB 250ml | FRASCO | seda | 30.0000 | 12.890 | 386,70 Vencedor |
| 00220 SHAMPOO NEUTRO EMB 250ml | FRASCO | seda | 12.0000 | 12.890 | 154,68 Vencedor |
| 00221 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P | PACOTE | pampers | 100.0000 | 14.890 | 1.489,00 Vencedor |
| 00221 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P | PACOTE | pampers | 30.0000 | 14.890 | 446,70 Vencedor |
| 00221 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P | PACOTE | pampers | 20.0000 | 14.890 | 297,80 Vencedor |
| 00221 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P | PACOTE | pampers | 50.0000 | 14.890 | 744,50 Vencedor |
| 00221 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P | PACOTE | pampers | 50.0000 | 14.890 | 744,50 Vencedor |
| 00221 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P | PACOTE | pampers | 570.0000 | 14.890 | 8.487,30 Vencedor |
| 00221 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO P | PACOTE | pampers | 3.0000 | 14.890 | 44,67 Vencedor |
| 00222 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL, TAMANHO M | PACOTE | pampers | 50.0000 | 14.890 | 744,50 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag: 39

| Proponente | Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------|--|---------|---------|----------|--------------|--------------------|
| | 00222 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M. | PACOTE | pampers | 50.0000 | 14.890 | 744,50 Vencedor |
| | 00222 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M. | PACOTE | pampers | 30.0000 | 14.890 | 446,70 Vencedor |
| | 00222 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M. | PACOTE | pampers | 100.0000 | 14.890 | 1.489,00 Vencedor |
| | 00222 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M. | PACOTE | pampers | 570.0000 | 14.890 | 8.487,30 Vencedor |
| | 00222 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M. | PACOTE | pampers | 2.0000 | 14.890 | 29,78 Vencedor |
| | 00222 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO M. | PACOTE | pampers | 20.0000 | 14.890 | 297,80 Vencedor |
| | 00223 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G. | PACOTE | pampers | 60.0000 | 14.890 | 893,40 Vencedor |
| | 00223 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G. | PACOTE | pampers | 40.0000 | 14.890 | 595,60 Vencedor |
| | 00223 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G. | PACOTE | pampers | 100.0000 | 14.890 | 1.489,00 Vencedor |
| | 00223 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G. | PACOTE | pampers | 50.0000 | 14.890 | 744,50 Vencedor |
| | 00223 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G. | PACOTE | pampers | 570.0000 | 14.890 | 8.487,30 Vencedor |
| | 00223 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G. | PACOTE | pampers | 2.0000 | 14.890 | 29,78 Vencedor |
| | 00223 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO G. | PACOTE | pampers | 50.0000 | 14.890 | 744,50 Vencedor |
| | 00224 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GG | PACOTE | pampers | 50.0000 | 14.890 | 744,50 Vencedor |
| | 00224 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GG | PACOTE | pampers | 60.0000 | 14.890 | 893,40 Vencedor |
| | 00224 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GG | PACOTE | pampers | 40.0000 | 14.890 | 595,60 Vencedor |
| | 00224 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GG | PACOTE | pampers | 3.0000 | 14.890 | 44,67 Vencedor |
| | 00224 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GG | PACOTE | pampers | 570.0000 | 14.890 | 8.487,30 Vencedor |
| | 00224 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GG | PACOTE | pampers | 10.0000 | 14.890 | 148,90 Vencedor |
| | 00224 FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO GG | PACOTE | pampers | 50.0000 | 14.890 | 744,50 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 5.0000 | 6,890 | 34,45 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 350.0000 | 6,890 | 2.411,50 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 10.0000 | 6,890 | 68,90 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 50.0000 | 6,890 | 344,50 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 38.0000 | 6,890 | 268,04 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 10.0000 | 6,890 | 68,90 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 50.0000 | 6,890 | 344,50 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 20.0000 | 6,890 | 137,80 Vencedor |
| | 00227 ALGODÃO HIDROFILO PCT C/50G | PACOTE | enlance | 50.0000 | 6,890 | 344,50 Vencedor |
| | 00236 APARELHO DE BARBEAR C/2 UND | PAR | gilete | 200.0000 | 7,890 | 1.578,00 Vencedor |
| | 00237 CREME DENTAL EMBALAGEM C/90G | UNIDADE | colgate | 200.0000 | 5,890 | 1.178,00 Vencedor |
| | 00237 CREME DENTAL EMBALAGEM C/90G | UNIDADE | colgate | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| | 00237 CREME DENTAL EMBALAGEM C/90G | UNIDADE | colgate | 50.0000 | 5,890 | 294,50 Vencedor |
| | 00238 ATUM RALADO EM ÓLEO DE SOJA | LATA | gomes | 20.0000 | 5,890 | 117,80 Vencedor |
| | 00238 ATUM RALADO EM ÓLEO DE SOJA | LATA | gomes | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| | 00238 ATUM RALADO EM ÓLEO DE SOJA | LATA | gomes | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| | 00238 ATUM RALADO EM ÓLEO DE SOJA | LATA | gomes | 100.0000 | 5,890 | 589,00 Vencedor |
| | 00239 AZEITE DE DENDE | UNIDADE | cepera | 80.0000 | 6,890 | 551,20 Vencedor |
| | 00239 AZEITE DE DENDE | UNIDADE | cepera | 50.0000 | 6,890 | 344,50 Vencedor |
| | 00239 AZEITE DE DENDE | UNIDADE | cepera | 5.0000 | 6,890 | 34,45 Vencedor |
| | 00240 LEITE DE COCO | UNIDADE | socorro | 60.0000 | 17,890 | 1.073,40 Vencedor |
| | 00240 LEITE DE COCO | UNIDADE | socorro | 20.0000 | 17,890 | 357,80 Vencedor |
| | 00240 LEITE DE COCO | UNIDADE | socorro | 200.0000 | 17,890 | 3.578,00 Vencedor |
| | 00240 LEITE DE COCO | UNIDADE | socorro | 80.0000 | 17,890 | 1.431,20 Vencedor |
| | 00241 HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA | QUILO | | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| | 00241 HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA | QUILO | | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| | 00241 HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA | QUILO | | 20.0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| | 00241 HORTALICA - PIMENTAO DE PRIMEIRA | QUILO | | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| | 00242 LIMAO | QUILO | | 80.0000 | 9,890 | 791,20 Vencedor |
| | 00242 LIMAO | QUILO | | 100.0000 | 9,890 | 989,00 Vencedor |
| | 00242 LIMAO | QUILO | | 10.0000 | 9,890 | 98,90 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------------|---|---------|-------------|----------|--------------|--------------------|
| 00242 | LIMAO | QUILO | | 50,0000 | 9,890 | 494,50 Vencedor |
| 00243 | UVA PASSA | QUILO | mika | 30,0000 | 9,890 | 296,70 Vencedor |
| 00243 | UVA PASSA | QUILO | mika | 9,0000 | 9,890 | 89,01 Vencedor |
| 00243 | UVA PASSA | QUILO | mika | 20,0000 | 9,890 | 197,80 Vencedor |
| 00244 | AZEITONA VERDE EM CONSERVA | UNIDADE | ole | 10,0000 | 14,890 | 148,90 Vencedor |
| 00244 | AZEITONA VERDE EM CONSERVA | UNIDADE | ole | 50,0000 | 14,890 | 744,50 Vencedor |
| 00244 | AZEITONA VERDE EM CONSERVA | UNIDADE | ole | 50,0000 | 14,890 | 744,50 Vencedor |
| 00245 | FRUTA CRISTALIZADA | UNIDADE | laviotera | 80,0000 | 13,890 | 1.111,20 Vencedor |
| 00245 | FRUTA CRISTALIZADA | UNIDADE | laviotera | 30,0000 | 13,890 | 416,70 Vencedor |
| 00245 | FRUTA CRISTALIZADA | UNIDADE | laviotera | 5,0000 | 13,890 | 69,45 Vencedor |
| 00246 | MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 50,0000 | 2,890 | 144,50 Vencedor |
| 00246 | MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 30,0000 | 2,890 | 86,70 Vencedor |
| 00246 | MELANCIA DE PRIMEIRA IN NATURA | QUILO | | 60,0000 | 2,890 | 173,40 Vencedor |
| 00247 | KIWI | QUILO | | 30,0000 | 24,890 | 746,70 Vencedor |
| 00247 | KIWI | QUILO | | 15,0000 | 24,890 | 373,35 Vencedor |
| 00247 | KIWI | QUILO | | 50,0000 | 24,890 | 1.244,50 Vencedor |
| 00248 | AMEXA | QUILO | | 15,0000 | 13,890 | 208,35 Vencedor |
| 00248 | AMEXA | QUILO | | 30,0000 | 13,890 | 416,70 Vencedor |
| 00248 | AMEXA | QUILO | | 50,0000 | 13,890 | 694,50 Vencedor |
| 00249 | COCHA E SOBRE COCHA DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 200,0000 | 14,890 | 2.978,00 Vencedor |
| 00249 | COCHA E SOBRE COCHA DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 400,0000 | 14,890 | 5.956,00 Vencedor |
| 00249 | COCHA E SOBRE COCHA DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 50,0000 | 14,890 | 744,50 Vencedor |
| 00249 | COCHA E SOBRE COCHA DE FRANGO DE PRIMEIRA QUALIDADE | QUILO | | 300,0000 | 14,890 | 4.467,00 Vencedor |
| 00251 | BATATA DOCE | QUILO | | 240,0000 | 6,990 | 1.653,60 Vencedor |
| 00252 | FLOCAO DE ARROZ | UNIDADE | nutrutiva | 190,0000 | 2,980 | 447,00 Vencedor |
| 00253 | OREGANO | UNIDADE | | 100,0000 | 3,890 | 389,00 Vencedor |
| 00254 | FIGADO | QUILO | | 240,0000 | 9,890 | 2.373,60 Vencedor |
| 00255 | FEIJAO PRETO | UNIDADE | novo estado | 120,0000 | 8,490 | 1.018,80 Vencedor |
| Total da dotação | | | | | | 1.728.054,97 |
| Total dos itens | | | | | | 1.728.054,97 |

EP DA ROCHA-FABRICAÇÕES E COM DE PROD. DE LIMPEZA

| | | | | | | |
|-------|---------------------------------------|--------|---------|------------|-------|--------------------|
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 1.000,0000 | 6,200 | 6.200,00 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 15,0000 | 6,200 | 93,00 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 15,0000 | 6,200 | 93,00 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 7,0000 | 6,200 | 43,40 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 166,0000 | 6,200 | 1.041,60 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 24,0000 | 6,200 | 148,80 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 50,0000 | 6,200 | 310,00 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 3.000,0000 | 6,200 | 18.600,00 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 100,0000 | 6,200 | 620,00 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 150,0000 | 6,200 | 930,00 Vencedor |
| 00095 | PAPEL TOALHA EM ROLO PCT C/2 UNIDADES | PACOTE | FRORAX | 100,0000 | 8,200 | 820,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 1.000,0000 | 2,950 | 2.950,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 300,0000 | 2,950 | 885,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 2.000,0000 | 2,950 | 5.900,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 200,0000 | 2,950 | 590,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 1.500,0000 | 2,950 | 4.425,00 Vencedor |

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Proponente

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|-------|--------------------------------------|---------|---------|------------|--------------|--------------------|
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 300.0000 | 2,950 | 885,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 400.0000 | 2,950 | 1.180,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 50.0000 | 2,950 | 147,50 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 800.0000 | 2,950 | 2.360,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 200.0000 | 2,950 | 590,00 Vencedor |
| 00096 | COPO DESCARTAVEL 50ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 350.0000 | 2,950 | 1.032,50 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 2.500.0000 | 5,980 | 14.950,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 1.500.0000 | 5,980 | 8.970,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 300.0000 | 5,980 | 1.794,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 200.0000 | 5,980 | 1.196,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 2.000.0000 | 5,980 | 11.960,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 500.0000 | 5,980 | 2.990,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 400.0000 | 5,980 | 2.392,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 80.0000 | 5,980 | 478,40 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 900.0000 | 5,980 | 2.990,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 300.0000 | 5,980 | 1.794,00 Vencedor |
| 00097 | COPO DESCARTAVEL 180ml PCT C/100 UND | PACOTE | PLASMEL | 1.000.0000 | 5,980 | 5.980,00 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 144.0000 | 3,590 | 515,96 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 4.500.0000 | 3,590 | 16.155,00 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 20.0000 | 3,590 | 71,80 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 3.000.0000 | 3,590 | 10.770,00 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 500.0000 | 3,590 | 1.795,00 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 100.0000 | 3,590 | 359,00 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 2.400.0000 | 3,590 | 8.616,00 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 200.0000 | 3,590 | 718,00 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 4.500.0000 | 3,590 | 16.155,00 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 50.0000 | 3,590 | 179,50 Vencedor |
| 00158 | AGUA SANITARIA FRASCO 1 LITRO | FRASCO | DONNA | 3.000.0000 | 3,590 | 10.770,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 180.0000 | 9,200 | 1.472,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 5.0000 | 9,200 | 46,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 400.0000 | 9,200 | 3.680,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 10.0000 | 9,200 | 92,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 150.0000 | 9,200 | 1.380,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 250.0000 | 9,200 | 2.300,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 10.0000 | 9,200 | 92,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 80.0000 | 9,200 | 736,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 5.0000 | 9,200 | 46,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 500.0000 | 9,200 | 4.600,00 Vencedor |
| 00159 | ALCOOL 70% 1 LITRO | FRASCO | STAR | 500.0000 | 9,200 | 4.600,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 300.0000 | 9,000 | 2.700,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 500.0000 | 9,000 | 4.500,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 10.0000 | 9,000 | 90,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 20.0000 | 9,000 | 180,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 100.0000 | 9,000 | 900,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 5.0000 | 9,000 | 45,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 80.0000 | 9,000 | 720,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 10.0000 | 9,000 | 90,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 320.0000 | 9,000 | 2.880,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 300.0000 | 9,000 | 2.700,00 Vencedor |
| 00160 | ALCOOL EM GEL - MINIMO 500 GR | FRASCO | STAR | 300.0000 | 9,000 | 2.700,00 Vencedor |
| 00161 | AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 20.0000 | 8,900 | 178,00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Proponente

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|---|---------|--------|------------|--------------|--------------------|
| 00161 AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 20,0000 | 8,900 | 178,00 Vencedor |
| 00161 AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 50,0000 | 8,900 | 445,00 Vencedor |
| 00161 AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 120,0000 | 8,900 | 1.068,00 Vencedor |
| 00161 AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 180,0000 | 8,900 | 1.602,00 Vencedor |
| 00161 AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 1.500,0000 | 8,900 | 13.350,00 Vencedor |
| 00161 AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 250,0000 | 8,900 | 2.225,00 Vencedor |
| 00161 AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 50,0000 | 8,900 | 445,00 Vencedor |
| 00161 AMACIANTE EMBALAGEM MINIMA 2 LITROS | UNIDADE | DONNA | 10,0000 | 8,900 | 89,00 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 5,0000 | 7,500 | 37,50 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 200,0000 | 7,500 | 1.500,00 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 20,0000 | 7,500 | 150,00 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 50,0000 | 7,500 | 375,00 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 130,0000 | 7,500 | 975,00 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 5,0000 | 7,500 | 37,50 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 40,0000 | 7,500 | 300,00 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 10,0000 | 7,500 | 75,00 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 25,0000 | 7,500 | 187,50 Vencedor |
| 00166 LUSTRA MOVEIS MIMINO 200ML | UNIDADE | BRISA | 200,0000 | 7,500 | 1.500,00 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 100,0000 | 2,490 | 249,00 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 40,0000 | 2,490 | 99,60 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 50,0000 | 2,490 | 124,50 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 1.500,0000 | 2,490 | 3.735,00 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 2.400,0000 | 2,490 | 5.976,00 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 150,0000 | 2,490 | 373,50 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 1.200,0000 | 2,490 | 2.988,00 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 1.600,0000 | 2,490 | 3.735,00 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 30,0000 | 2,490 | 74,70 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 100,0000 | 2,490 | 249,00 Vencedor |
| 00167 DETERGENTE LIQUIDO MIN.500ml | UNIDADE | LIMPOL | 290,0000 | 2,490 | 622,50 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 30,0000 | 11,500 | 345,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 10,0000 | 11,500 | 115,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 20,0000 | 11,500 | 230,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 2,0000 | 11,500 | 23,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 80,0000 | 11,500 | 920,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 20,0000 | 11,500 | 230,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 4,0000 | 11,500 | 46,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 20,0000 | 11,500 | 230,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 2,0000 | 11,500 | 23,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 4,0000 | 11,500 | 46,00 Vencedor |
| 00168 ESCOVA DE LIMPEZA P/VASO SANITARIO | UNIDADE | D CASA | 25,0000 | 11,500 | 287,50 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 2,0000 | 4,500 | 9,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 18,0000 | 4,500 | 81,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 10,0000 | 4,500 | 45,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 2,0000 | 4,500 | 9,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 20,0000 | 4,500 | 90,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 25,0000 | 4,500 | 112,50 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 2,0000 | 4,500 | 9,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 12,0000 | 4,500 | 54,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 20,0000 | 4,500 | 90,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 80,0000 | 4,500 | 360,00 Vencedor |
| 00169 ESCOVA P/ESFREGAR ROUPAS | UNIDADE | D CASA | 2,0000 | 4,500 | 9,00 Vencedor |

SOL

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 43

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|--------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 30,0000 | 1,800 | 54,00 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 40,0000 | 1,800 | 72,00 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 12,0000 | 1,800 | 21,60 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 50,0000 | 1,800 | 90,00 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 50,0000 | 1,800 | 90,00 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 24,0000 | 1,800 | 43,20 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 200,0000 | 1,800 | 360,00 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 200,0000 | 1,800 | 360,00 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 30,0000 | 1,800 | 54,00 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 100,0000 | 1,800 | 180,00 Vencedor |
| 00170 | ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE 110x23mm | UNIDADE | LIMPEX | 480,0000 | 1,800 | 864,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 30,0000 | 4,400 | 132,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 80,0000 | 4,400 | 352,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 25,0000 | 4,400 | 110,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 200,0000 | 4,400 | 880,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 40,0000 | 4,400 | 176,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 200,0000 | 4,400 | 880,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 20,0000 | 4,400 | 88,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 15,0000 | 4,400 | 66,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 450,0000 | 4,400 | 1.980,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 60,0000 | 4,400 | 264,00 Vencedor |
| 00172 | FLANELA , DIMENSOES MINIMAS DE 28x38CM/FLANELA 100% ALGODAO , NA COR LARANJA | UNIDADE | GUAPEX | 150,0000 | 4,400 | 660,00 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 5,0000 | 3,900 | 19,50 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 300,0000 | 3,900 | 1.170,00 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 300,0000 | 3,900 | 1.170,00 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 100,0000 | 3,600 | 360,00 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 25,0000 | 3,900 | 97,50 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 200,0000 | 3,900 | 780,00 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 10,0000 | 3,900 | 39,00 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 200,0000 | 3,900 | 780,00 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 300,0000 | 3,900 | 1.170,00 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 12,0000 | 3,900 | 46,80 Vencedor |
| 00173 | LIMPA ALUMINIO 500ml | FRASCO | DONNA | 2,0000 | 3,900 | 7,80 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 20,0000 | 8,900 | 178,00 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 5,0000 | 8,900 | 44,50 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 276,0000 | 8,900 | 2.456,40 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Par 
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licita o : preg o n  013/2018-SRP

Pag. 44

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|-----------|----------|--------------|-------------------|
| Seq. | Descri o | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unit rio | Vi. total Situa o |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 10.0000 | 8,900 | 89,00 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 20.0000 | 8,900 | 178,00 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 120.0000 | 8,900 | 1.068,00 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 40.0000 | 8,900 | 356,00 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 80.0000 | 8,900 | 712,00 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 200.0000 | 8,900 | 1.780,00 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 5.0000 | 8,900 | 44,50 Vencedor |
| 00174 | LIMPA VIDRO 500ml | FRASCO | BRISA | 200.0000 | 8,900 | 1.780,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 250.0000 | 9,000 | 2.250,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 2.0000 | 9,000 | 18,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 20.0000 | 9,000 | 180,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 5.0000 | 9,000 | 45,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 48.0000 | 9,000 | 432,00 Vencedor |
| 00175 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "P" | PAR | DONY | 32.0000 | 9,000 | 288,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 250.0000 | 9,000 | 2.250,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 5.0000 | 9,000 | 45,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 32.0000 | 9,000 | 288,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 5.0000 | 9,000 | 45,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 20.0000 | 9,000 | 180,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 48.0000 | 9,000 | 432,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 2.0000 | 9,000 | 18,00 Vencedor |
| 00176 | LUVAS ANTI-ALERGICA LATEX P/LIMPEZA "M" | PAR | DONY | 12.0000 | 9,000 | 108,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 48.0000 | 9,000 | 432,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 2.0000 | 9,000 | 18,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 20.0000 | 9,000 | 180,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 32.0000 | 9,000 | 288,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 5.0000 | 9,000 | 45,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 50.0000 | 9,000 | 450,00 Vencedor |
| 00177 | LUVAS ANTI-ALERGICAS LATEX P/LIMPEZA "G" | PAR | DONY | 250.0000 | 9,000 | 2.250,00 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 2.0000 | 6,980 | 13,96 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 30.0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 30.0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 4.0000 | 6,980 | 27,92 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 20.0000 | 6,980 | 139,60 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 20.0000 | 6,980 | 139,60 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 110.0000 | 6,980 | 767,80 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 20.0000 | 6,980 | 139,60 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 30.0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 2.0000 | 6,980 | 13,96 Vencedor |
| 00178 | PA DE LIXO 40x30 | UNIDADE | D-PLASTIC | 2.0000 | 6,980 | 13,96 Vencedor |
| 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 15.0000 | 9,500 | 142,50 Vencedor |
| 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 400.0000 | 9,500 | 3.800,00 Vencedor |
| 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 300.0000 | 9,600 | 2.880,00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------|-------|---|---------|--------|----------|--------------|--------------------|
| | 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 10.0000 | 9.500 | 95.00 Vencedor |
| | 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 100.0000 | 9.500 | 950.00 Vencedor |
| | 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 15.0000 | 9.500 | 142.50 Vencedor |
| | 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 120.0000 | 9.500 | 1.140.00 Vencedor |
| | 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 50.0000 | 9.500 | 475.00 Vencedor |
| | 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 20.0000 | 9.500 | 190.00 Vencedor |
| | 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 600.0000 | 9.500 | 5.700.00 Vencedor |
| | 00179 | PANO DE CHAO MIN. 70 X 50CM 100% ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 180.0000 | 9.500 | 1.710.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 200.0000 | 9.800 | 1.960.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 50.0000 | 9.800 | 490.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 240.0000 | 9.800 | 2.352.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 50.0000 | 9.800 | 490.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 160.0000 | 9.800 | 1.568.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 400.0000 | 9.900 | 3.920.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 20.0000 | 9.800 | 196.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 330.0000 | 9.800 | 3.234.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 10.0000 | 9.800 | 98.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 10.0000 | 9.800 | 98.00 Vencedor |
| | 00180 | PANO DE COPA 100% ALGODAO/ PANO DE LIMPEZA MEDINDO 71X54CM FABRICADO EM ALGODAO | UNIDADE | GUAPEX | 100.0000 | 9.800 | 980.00 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 20.0000 | 29.900 | 598.00 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 40.0000 | 29.900 | 1.196.00 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 30.0000 | 29.900 | 897.00 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 5.0000 | 29.900 | 149.50 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 30.0000 | 29.900 | 897.00 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 5.0000 | 29.900 | 149.50 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 40.0000 | 29.900 | 1.196.00 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 2.0000 | 29.900 | 59.80 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 255.0000 | 29.600 | 7.624.50 Vencedor |
| | 00181 | RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 48.0000 | 29.900 | 1.435.20 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------|---|---------|------------|------------|--------------|--------------------|
| | 00181 RODO PARA PISO COM 2 (DUAS) BORRACHAS 80cm | UNIDADE | D CASA | 72.0000 | 29.900 | 2.152,80 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 20.0000 | 24.900 | 498,00 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 46.0000 | 24.900 | 1.195,20 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 60.0000 | 24.900 | 2.241,00 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 20.0000 | 24.900 | 498,00 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 5.0000 | 24.900 | 124,50 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 20.0000 | 24.900 | 498,00 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 5.0000 | 24.900 | 124,50 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 24.900 | 1.245,00 Vencedor |
| | 00182 RODO PARA PISO COM 1 (UMA) BORRACHA 60cm | UNIDADE | D CASA | 48.0000 | 24.900 | 1.195,20 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 50.0000 | 7,000 | 350,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 10.0000 | 7,000 | 70,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 2.730.0000 | 7,000 | 19.110,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 40.0000 | 7,000 | 280,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 320.0000 | 7,000 | 2.240,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 5.0000 | 7,000 | 35,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 350.0000 | 7,000 | 2.450,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 50.0000 | 7,000 | 350,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 20.0000 | 7,000 | 140,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 10.0000 | 7,000 | 70,00 Vencedor |
| | 00183 SABAO EM BARRA DE 200 G PCT C/5 UND | PACOTE | ASA BRANCA | 100.0000 | 7,000 | 700,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 10.0000 | 12,000 | 120,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 500.0000 | 12,000 | 6.000,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 180.0000 | 12,000 | 2.160,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 200.0000 | 12,000 | 2.400,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 20.0000 | 12,000 | 240,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 8.0000 | 12,000 | 96,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 50.0000 | 12,000 | 600,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 10.0000 | 12,000 | 120,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 120.0000 | 12,000 | 1.440,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 200.0000 | 12,000 | 2.400,00 Vencedor |
| | 00184 PANO DE CHAO MIN. 80x50cm 100% ALGODAO ALVEJADO | UNIDADE | GUAPEX | 70.0000 | 12,000 | 840,00 Vencedor |
| | 00185 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 90.0000 | 6,900 | 621,00 Vencedor |
| | 00185 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 110.0000 | 6,900 | 779,70 Vencedor |
| | 00185 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 4.275.0000 | 6,900 | 29.497,50 Vencedor |
| | 00185 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 7.0000 | 6,900 | 48,30 Vencedor |
| | 00185 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 75.0000 | 6,900 | 517,50 Vencedor |
| | 00185 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 15.0000 | 6,900 | 103,50 Vencedor |
| | 00185 SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 1.125.0000 | 6,900 | 7.762,50 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - melhor valor
 Licitação pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 47

| Proponente | | | | | | |
|------------|---|---------|--------|------------|--------------|--------------------|
| Seq | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00185 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 7.0000 | 6.900 | 48.30 Vencedor |
| 00185 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 75.0000 | 6.900 | 517.50 Vencedor |
| 00185 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 37.0000 | 6.900 | 255.30 Vencedor |
| 00185 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 1.125.0000 | 6.900 | 7.762.50 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 60.0000 | 6.000 | 360.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 180.0000 | 6.000 | 1.080.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 100.0000 | 6.000 | 600.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 50.0000 | 6.000 | 300.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 1.500.0000 | 6.000 | 9.000.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 20.0000 | 6.000 | 120.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 1.500.0000 | 6.000 | 9.000.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 120.0000 | 6.000 | 720.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 100.0000 | 6.000 | 600.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 4.000.0000 | 6.000 | 24.000.00 Vencedor |
| 00186 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 15 LITROS NA COR CINZA | PACOTE | LIMPEX | 25.0000 | 6.000 | 150.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 30.0000 | 6.000 | 180.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 50.0000 | 6.000 | 300.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 180.0000 | 6.000 | 1.080.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 25.0000 | 6.000 | 150.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 30.0000 | 6.000 | 180.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 4.500.0000 | 6.000 | 27.000.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 120.0000 | 6.000 | 720.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 100.0000 | 6.000 | 600.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 1.500.0000 | 6.000 | 9.000.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 1.500.0000 | 6.000 | 9.000.00 Vencedor |
| 00187 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 30 LITROS NA COR CINZA - PACOTE | PACOTE | LIMPEX | 100.0000 | 6.000 | 600.00 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|-------|---|---------|--------|------------|--------------|--------------------|
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 5.0000 | 6,980 | 34,90 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 4.500.0000 | 6,980 | 31.410,00 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 180.0000 | 6,980 | 1.256,40 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 1.500.0000 | 6,980 | 10.470,00 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 100.0000 | 6,980 | 698,00 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 10.0000 | 6,980 | 69,80 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 30.0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 50.0000 | 6,980 | 349,00 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 120.0000 | 6,980 | 837,60 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 100.0000 | 6,980 | 698,00 Vencedor |
| 00188 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 50 LITROS NA COR AZUL | PACOTE | LIMPEX | 1.500.0000 | 6,980 | 10.470,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 5.0000 | 21,500 | 107,50 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 50.0000 | 21,500 | 1.075,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 40.0000 | 21,500 | 860,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 25.0000 | 21,500 | 537,50 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 10.0000 | 21,500 | 215,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 30.0000 | 21,500 | 645,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 10.0000 | 21,500 | 215,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 50.0000 | 21,500 | 1.075,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 50.0000 | 21,500 | 1.075,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 80.0000 | 21,500 | 1.720,00 Vencedor |
| 00189 | SODA CAUSTICA EM ESCAMAS MIN. 1Kg | QUILO | BRISA | 5.0000 | 21,500 | 107,50 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 10.0000 | 16,980 | 169,80 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 255.0000 | 16,980 | 4.329,90 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 10.0000 | 16,980 | 169,80 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 2.0000 | 16,980 | 33,96 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 16,980 | 849,00 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 40.0000 | 16,980 | 679,20 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 2.0000 | 16,980 | 33,96 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 10.0000 | 16,980 | 169,80 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 16,980 | 849,00 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 16,980 | 849,00 Vencedor |
| 00190 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 16,980 | 849,00 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 19,980 | 999,00 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 19,980 | 999,00 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 10.0000 | 19,980 | 199,80 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 10.0000 | 19,980 | 199,80 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 20.0000 | 19,980 | 399,60 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 2.0000 | 19,980 | 39,96 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 19,980 | 999,00 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 19,980 | 999,00 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 2.0000 | 19,980 | 39,96 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 50.0000 | 19,980 | 999,00 Vencedor |
| 00191 | VASSOURA EM PELO NYLON C/CABO TAM 80cm | UNIDADE | D CASA | 40.0000 | 19,980 | 799,20 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RÉSUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|-----------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 50.0000 | 14.490 | 434.70 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 50.0000 | 14.490 | 724.50 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 40.0000 | 14.490 | 579.60 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 30.0000 | 14.490 | 434.70 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 2.0000 | 14.490 | 28.98 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 30.0000 | 14.490 | 434.70 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 20.0000 | 14.490 | 289.80 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 10.0000 | 14.490 | 144.90 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 10.0000 | 14.490 | 144.90 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 2.0000 | 14.490 | 28.98 Vencedor |
| 00192 | BALDE EM PLASTICO TIPO PEDREIRO 10LT | UNIDADE | D PLASTIC | 150.0000 | 14.490 | 2.173.50 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 240.0000 | 5.490 | 1.317.60 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 500.0000 | 5.490 | 2.745.00 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 4.202.0000 | 5.490 | 23.068.98 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 300.0000 | 5.490 | 1.647.00 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 100.0000 | 5.490 | 549.00 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 100.0000 | 5.490 | 549.00 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 3.000.0000 | 5.490 | 16.470.00 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 280.0000 | 5.490 | 1.537.20 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 160.0000 | 5.490 | 878.40 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 150.0000 | 5.490 | 823.50 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 100.0000 | 5.490 | 549.00 Vencedor |
| 00193 | PAPEL HIGIENICO FOLHA SIMPLES DIMENSOES DE 10CM X 30MT PCT C/4 | PACOTE | FAMILY | 3.000.0000 | 5.490 | 16.470.00 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 50.0000 | 4.500 | 225.00 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 20.0000 | 4.500 | 90.00 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 5.0000 | 4.500 | 22.50 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 30.0000 | 4.500 | 135.00 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 50.0000 | 4.500 | 225.00 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 5.0000 | 4.500 | 22.50 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 3.0000 | 4.500 | 13.50 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 30.0000 | 4.500 | 135.00 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 5.0000 | 4.500 | 22.50 Vencedor |
| 00195 | CERA LIQUIDA MIN. 750ml/ CERA LIQUIDA | UNIDADE | BRISA | 40.0000 | 4.500 | 180.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 40.0000 | 5.400 | 216.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 36.0000 | 5.400 | 194.40 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 800.0000 | 5.400 | 4.320.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 100.0000 | 5.400 | 540.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 750.0000 | 5.400 | 4.050.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 600.0000 | 5.400 | 3.240.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 15.0000 | 5.400 | 81.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 3.330.0000 | 5.400 | 17.982.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 250.0000 | 5.400 | 1.350.00 Vencedor |
| 00196 | SABAO EM PO MIN 500G. | PACOTE | TIXAN | 750.0000 | 5.400 | 4.050.00 Vencedor |

Handwritten signature

Handwritten signature



Pará
Governo Municipal de Novo Progresso
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 50

Proponente

| Seq. Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação: |
|---|---------|--------|------------|--------------|---------------------|
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 4,0000 | 19,900 | 79,60 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 48,0000 | 19,900 | 955,20 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 160,0000 | 19,900 | 3.184,00 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 30,0000 | 19,900 | 597,00 Vencedor |
| 00199 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 1,0000 | 19,900 | 19,90 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 36,0000 | 19,900 | 716,40 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 4,0000 | 19,900 | 79,60 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 60,0000 | 19,900 | 995,00 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 30,0000 | 19,900 | 597,00 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 20,0000 | 19,900 | 398,00 Vencedor |
| 00198 VASSOURA TIPO ESCOVAO PARA LIMPEZA DE CALÇADAS - REFORÇADO | UNIDADE | D CASA | 1,0000 | 19,900 | 19,90 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 800,0000 | 6,900 | 5.520,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 250,0000 | 6,900 | 1.725,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 3.000,0000 | 6,900 | 20.700,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 2.160,0000 | 6,900 | 14.904,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 70,0000 | 6,900 | 483,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 50,0000 | 6,900 | 345,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 200,0000 | 6,900 | 1.380,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 100,0000 | 6,900 | 690,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 3.000,0000 | 6,900 | 20.700,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 120,0000 | 6,900 | 828,00 Vencedor |
| 00199 DESINFETANTE LIQUIDO, MIN. 2 LITROS AROMAS VARIADOS./CAT. BAS | UNIDADE | DONNA | 800,0000 | 6,900 | 5.520,00 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 30,0000 | 14,900 | 447,00 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 2,0000 | 14,900 | 29,80 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 36,0000 | 14,900 | 536,40 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 5,0000 | 14,900 | 74,50 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 2,0000 | 14,900 | 29,80 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 30,0000 | 14,900 | 447,00 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 36,0000 | 14,900 | 536,40 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 50,0000 | 14,900 | 745,00 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 20,0000 | 14,900 | 298,00 Vencedor |
| 00201 VASSOURA DE PALHA, CABO DE MADEIRA. | UNIDADE | D CASA | 5,0000 | 14,900 | 74,50 Vencedor |
| 00202 INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 30,0000 | 14,900 | 447,00 Vencedor |
| 00202 INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 60,0000 | 14,900 | 894,00 Vencedor |
| 00202 INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 5,0000 | 14,900 | 74,50 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|-----------|----------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00202 | INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 100,0000 | 14,900 | 1.490,00 Vencedor |
| 00202 | INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 5,0000 | 14,900 | 74,50 Vencedor |
| 00202 | INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 20,0000 | 14,900 | 298,00 Vencedor |
| 00202 | INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 100,0000 | 14,900 | 1.490,00 Vencedor |
| 00202 | INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 318,0000 | 14,900 | 4.738,20 Vencedor |
| 00202 | INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 20,0000 | 14,900 | 298,00 Vencedor |
| 00202 | INSETICIDA AEROSOL, MATA MOSCAS E MOSQUITOS 300 ML | UNIDADE | RAD | 30,0000 | 14,900 | 447,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 14,500 | 29,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 14,500 | 290,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 4,0000 | 14,500 | 58,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 90,0000 | 14,500 | 1.305,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 25,0000 | 14,500 | 362,50 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 30,0000 | 14,500 | 435,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 40,0000 | 14,500 | 580,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 1,0000 | 14,300 | 14,30 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 14,500 | 290,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 14,500 | 29,00 Vencedor |
| 00205 | BALDE PLASTICO 20 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 30,0000 | 14,500 | 435,00 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 17,980 | 359,60 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 17,980 | 35,96 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 17,980 | 35,96 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 90,0000 | 17,980 | 1.618,20 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 17,980 | 359,60 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 10,0000 | 17,980 | 179,80 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 25,0000 | 17,980 | 449,50 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 17,980 | 359,60 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 17,980 | 359,60 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 17,980 | 35,96 Vencedor |
| 00206 | BALDE PLASTICO 30 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 1,0000 | 17,980 | 17,98 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 6,980 | 13,96 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 6,980 | 139,60 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 50,0000 | 6,980 | 349,00 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 6,980 | 139,60 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 175,0000 | 6,980 | 1.221,50 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 50,0000 | 6,980 | 349,00 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 6,980 | 13,96 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 4,0000 | 6,980 | 27,92 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 30,0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 30,0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00207 | CESTO TELADO 07 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 38,0000 | 6,980 | 265,28 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 10,0000 | 4,980 | 49,80 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 1,0000 | 4,980 | 4,98 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 4,980 | 9,96 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 4,980 | 9,96 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 10,0000 | 4,980 | 49,80 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 4,980 | 99,60 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 36,0000 | 4,980 | 179,28 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | | | | | | |
|------------|--|---------|-----------|------------|--------------|--------------------|
| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 30,0000 | 4,980 | 149,40 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 4,980 | 9,96 Vencedor |
| 00209 | PORTA DETERGENTE | UNIDADE | D PLASTIC | 5,0000 | 4,980 | 24,90 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 644,0000 | 2,950 | 1.899,80 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 30,0000 | 2,950 | 88,50 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 20,0000 | 2,950 | 59,00 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 20,0000 | 2,950 | 59,00 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 100,0000 | 2,950 | 295,00 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 100,0000 | 2,950 | 295,00 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 30,0000 | 2,950 | 88,50 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 320,0000 | 2,950 | 944,00 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 100,0000 | 2,950 | 295,00 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 12,0000 | 2,950 | 35,40 Vencedor |
| 00210 | ESPONJA DE LA DE ACO 60G EMBALAGEM COM 14 UNIDADES | PACOTE | LUSTRO | 300,0000 | 2,950 | 885,00 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 18,0000 | 19,700 | 354,60 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 20,0000 | 19,700 | 394,00 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 10,0000 | 19,700 | 197,00 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 19,700 | 39,40 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 30,0000 | 19,700 | 591,00 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 5,0000 | 19,700 | 98,50 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 30,0000 | 19,700 | 591,00 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 2,0000 | 19,700 | 39,40 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 10,0000 | 19,700 | 197,00 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 12,0000 | 19,700 | 236,40 Vencedor |
| 00212 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL 3 LITROS | UNIDADE | D PLASTIC | 108,0000 | 19,700 | 2.127,60 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 1.000,0000 | 3,990 | 3.990,00 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 50,0000 | 3,990 | 199,50 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 180,0000 | 3,990 | 718,20 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 250,0000 | 3,990 | 997,50 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 40,0000 | 3,990 | 159,60 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 70,0000 | 3,990 | 279,30 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 2.200,0000 | 3,990 | 8.778,00 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 1.000,0000 | 3,990 | 3.990,00 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 100,0000 | 3,990 | 399,00 Vencedor |
| 00210 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 100,0000 | 3,990 | 399,00 Vencedor |
| 00213 | DESINFETANTE LIQUIDO A BASE DE PINHO MIN 500ml | UNIDADE | DONNA | 120,0000 | 3,990 | 478,80 Vencedor |

[Handwritten signature]

[Handwritten signature]



Pará
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

| Proponente | Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | Vi. unitário | Vi. total Situação |
|------------|-------|--|-----------|-----------|----------|--------------|--------------------|
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 50.0000 | 2.490 | 124.50 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 10.0000 | 2.490 | 24.90 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 10.0000 | 2.490 | 24.90 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 150.0000 | 2.490 | 373.50 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 50.0000 | 2.490 | 124.50 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 60.0000 | 2.490 | 149.40 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 10.0000 | 2.490 | 24.90 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 50.0000 | 2.490 | 124.50 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 60.0000 | 2.490 | 149.40 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 400.0000 | 2.490 | 996.00 Vencedor |
| | 00214 | SABONETE EM BARRA 90G - ESPECIFICACAO | UNIDADE | FRANCIS | 50.0000 | 2.490 | 124.50 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20.0000 | 19.950 | 399.00 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 30.0000 | 19.950 | 598.50 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 38.0000 | 19.950 | 718.20 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 2.0000 | 19.950 | 39.90 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20.0000 | 19.950 | 399.00 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 20.0000 | 19.950 | 399.00 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 5.0000 | 19.950 | 99.75 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 470.0000 | 19.950 | 9.376.50 Vencedor |
| | 00225 | LIXEIRA PARA BANHEIRO COM PEDAL, 5 LITROS. | UNIDADE | D PLASTIC | 30.0000 | 19.950 | 598.50 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 600.0000 | 9.990 | 4.995.00 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 500.0000 | 9.990 | 4.995.00 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 36.0000 | 9.990 | 359.64 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 30.0000 | 9.990 | 299.70 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 75.0000 | 9.990 | 749.25 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 40.0000 | 9.990 | 399.60 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 25.0000 | 9.990 | 249.75 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 100.0000 | 9.990 | 999.00 Vencedor |
| | 00226 | DESINFETANTE ANTI-SÉPTICO, GERMICIDA E BACTERICIDA, TIPO CREOLINA | VASILHAME | BRISA | 20.0000 | 9.990 | 199.80 Vencedor |
| | 00228 | INTERCAP PRODUTO DE BIODEGRADAVEL | FRASCO | BRISA | 80.0000 | 9.990 | 799.20 Vencedor |
| | 00228 | INTERCAP PRODUTO DE BIODEGRADAVEL | FRASCO | BRISA | 50.0000 | 9.990 | 499.50 Vencedor |
| | 00228 | INTERCAP PRODUTO DE BIODEGRADAVEL | FRASCO | BRISA | 150.0000 | 9.990 | 1.498.50 Vencedor |
| | 00228 | INTERCAP PRODUTO DE BIODEGRADAVEL | FRASCO | BRISA | 10.0000 | 9.990 | 99.90 Vencedor |
| | 00228 | INTERCAP PRODUTO DE BIODEGRADAVEL | FRASCO | BRISA | 80.0000 | 9.990 | 799.20 Vencedor |
| | 00229 | SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO | FRASCO | BRISA | 100.0000 | 9.990 | 999.00 Vencedor |
| | 00229 | SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO | FRASCO | BRISA | 80.0000 | 9.990 | 799.20 Vencedor |
| | 00229 | SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO | FRASCO | BRISA | 20.0000 | 9.990 | 199.80 Vencedor |
| | 00229 | SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO | FRASCO | BRISA | 150.0000 | 9.990 | 1.498.50 Vencedor |
| | 00229 | SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO | FRASCO | BRISA | 5.0000 | 9.990 | 49.95 Vencedor |
| | 00229 | SOLUPAN DESENGRAXANTE ALCALINO | FRASCO | BRISA | 80.0000 | 9.990 | 799.20 Vencedor |
| | 00231 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 25.0000 | 6.980 | 174.50 Vencedor |
| | 00231 | SACO PLASTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 37.0000 | 6.980 | 258.26 Vencedor |

Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.



Para
 Governo Municipal de Novo Progresso
 SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
 Licitação : pregão nº 013/2018-SRP

Pag. 54

Proponente

| Seq. | Descrição | Unidade | Marca | Quant. | VI. unitário | VI. total Situação |
|-------------------|--|---------|------------|------------|--------------|--------------------|
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 25.0000 | 6,980 | 174,50 Vencedor |
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 30.0000 | 6,980 | 209,40 Vencedor |
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 375.0000 | 6,980 | 2.617,50 Vencedor |
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 3.0000 | 6,980 | 20,94 Vencedor |
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 3.0000 | 6,980 | 20,94 Vencedor |
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 1.425.0000 | 6,980 | 9.946,50 Vencedor |
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 5.0000 | 6,980 | 34,90 Vencedor |
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 375.0000 | 6,980 | 2.617,50 Vencedor |
| 00231 | SACO PLÁSTICO PARA LIXO CAPACIDADE NOMINAL PARA 100 LITROS NA COR CINZA (ME EPP) | PACOTE | LIMPEX | 13.0000 | 6,980 | 90,74 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 5.0000 | 13,990 | 69,95 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 500.0000 | 13,990 | 6.995,00 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 5.0000 | 13,990 | 69,95 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 30.0000 | 13,990 | 419,70 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 10.0000 | 13,990 | 139,90 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 50.0000 | 13,990 | 699,50 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 50.0000 | 13,990 | 699,50 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 314.0000 | 13,990 | 4.392,86 Vencedor |
| 00233 | DESODORISADOR DE AR MIN. 360 ML / DESODORIZADOR AMBIENTAL AEROSOL NA FRAGANCIA D | UNIDADE | BRISA | 200.0000 | 13,990 | 2.798,00 Vencedor |
| 00235 | ESCOVA PARA UNHA | UNIDADE | D. PLASTIC | 110.0000 | 4,980 | 548,80 Vencedor |
| Total da dotação: | | | | | | 924.857,34 |
| Total dos itens: | | | | | | 924.857,34 |
| Total geral: | | | | | | 2.650.712,31 |

Deputado